



AZƏRBAYCAN

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI MİLLİ MƏCLİSİNİN ORQANI

№ 98 (8977) CÜMƏ AXŞAMI, 12 may 2022-ci il

Qəzetin əsası 1918-ci ildə qoyulmuşdur

www.azerbaijan-news.az

ABŞ sülh prosesinə dəstək verməyə hazırdır



Mayın 11-də Amerika Birləşmiş Ştatlarının (ABŞ) Dövlət katibi Antoni Blinken Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevə zəng edib.

Telefon danışıqı əsnasında ABŞ Dövlət katibi Antoni Blinken Ulu Öndər Heydər Əliyevin anadan olmasının 99-cu ildönümünü münasibətilə təbriklerini çatdırıb. O, həmçinin bu yaxınlarda Birləşmiş Ştatların Dövlət Departamentinin və ABŞ-ın Cənubi Qafqazın üç ölkəsində fəaliyyət göstərən səfirlərinin Azərbaycana səfər etdiklərini və səfər zamanı səmərəli müzakirələrin aparıldığını qeyd edib.

ABŞ Dövlət katibi Azərbaycan ilə Ermənistan arasında aparılan danışıqları və bu xüsusda sülh sazişinin bağlanmasını dəstəklədiyini vurğulayıb və bunun regionda davamlı sülhün təmin olunmasına töhfə verəcəyinə ümidvar olduğunu ifadə edib.

Antoni Blinken həmçinin ABŞ-ın Azərbaycanla Ermənistan arasında sərhədlərin delimitasiyası və demarkasiyası, nəqliyyat xətlərinin açılması prosesinə dəstək verməyə hazır olduğunu vurğulayıb.

Dövlətimizin başçısı təbriklərə görə təşəkkürünü bildirib. Prezident İlham Əliyev Azərbaycanın Ermənistan ilə münasibətləri normalaşdırmaq məqsədilə təqdim etdiyi 5 prinsipin Ermənistan tərəfindən qəbul edildiyini və Azərbaycanın bu prinsiplər əsasında sülh sazişi üzrə danışıqlara başlamağa hazır olduğunu bildirib. Prezident İlham Əliyev həmçinin Azərbaycanın delimitasiya və demarkasiya prosesinin tezliklə başlanılması üçün milli komissiyanın tərkibini müəyyən etdiyini diqqətə çatdırıb və nəqliyyat-kommunikasiya xətlərinin açılmasının vacibliyini qeyd edib.

Eyni zamanda tərəflər Ermənistan ilə Azərbaycan arasında humanitar gündəliyə aid məsələlərə də toxunublar.

Telefon danışıqı zamanı enerji təhlükəsizliyi məsələləri də müzakirə olunub.

Söhbət əsnasında ölkələrimiz arasında dialoqun artırılması imkanlarına, Azərbaycanda demokratikləşmə prosesinə dair fikir mübadiləsi aparılıb və ikitərəfli əlaqələrin inkişafında hökumətlərarası komissiyanın rolu xüsusilə qeyd edilib.

Prezidentin Mətbuat Xidməti

Yüksək səviyyəli siyasi əlaqələr müxtəlif sahələrdə əməkdaşlığın daha da genişlənməsinə təkan verir



28 il öncə imzalanan atəşkəs protokolu böyük Zəfərin təməli oldu

Erməni vandallığının qurbanı olan Qarabağ və Şərqi Zəngəzur sürətlə bərpa edilir, yenidən qurulur. Prezident İlham Əliyevin və birinci xanım Mehriban Əliyevanın mayın 10-da Şuşa və Füzuliyə səfərləri bir daha dövlətimizin azad edilmiş ərazilərdəki quruculuq əzminin təcəssümü oldu.

Qarabağ və Şərqi Zəngəzur yenidən cənnətə çevrilir

Bu səfər zamanı diqqəti çəkən əsas məqamlardan biri ondan ibarət oldu ki, bərpa işləri tədricən daha geniş miqyas alır, ən müxtəlif istiqamətləri əhatə edir. Düzdür, quruculuq işlərində prioritet infrastrukturun yaradılmasıdır. Lakin yolların çəkilməsi, kommunal infrastrukturun bərpası ilə yanaşı, Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə yeni sosial infrastruktur da yaradılır, məktəblər, xəstəxanalar inşa olunur. Bütün bunlar doğma yurdlarına dönəcək vətəndaşların layiqli yaşayışının təmin edilməsi üçündür. Habelə baş planları təsdiq olunmuş bəzi şəhərlərdə yeni yaşayış məhəllələrinin təməlləri atılıb.

Sülh gündəliyini İlham Əliyev təşviq edir

Bütün istiqamətlərdə təşəbbüs Azərbaycanın əlindədir

Qalib tərəf kimi Azərbaycan sülh sazişinin imzalanması üçün əlindən gələni, öhdəliyinə düşəni reallaşdırmağa tam hazır vəziyyətdədir.

Yəni İlham Əliyev Vətən müharibəsində əldə edilən Zəfərdən sonra bölgədə sülh və əməkdaşlığa nail olmaq üçün postmüharibə dövründə də regionla bağlı çətin geosiyasi maraqlar şəraitində diplomatik liderliyini, məharətini sərgiləməyə davam edir. Savaşdan sonra hərbi potensialını gündən-günə gücləndirən, sərhəddəki mövqelərini daha da möhkəmləndirən Azərbaycan Cənubi Qafqazda dayanıqlı sabitliyin bərqərar olması üçün addımlar atır. Bununla yanaşı, prosesin alternativinin nə ilə nəticələncəyini də Ermənistanın indidən göstərməklə deyir ki, sülh sazişinin imzalanmaması Ermənistan üçün böyük fəlakət olacaqdır.

S.A.Mirzəyevin 2-ci dərəcəli "Vətənə xidmətə görə" ordeni ilə təltif edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 23-cü bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram: Azərbaycan Respublikasında dövlət qulluğunda uzunmüddətli səmərəli fəaliyyətinə görə Səfa Abbas oğlu Mirzəyev 2-ci dərəcəli "Vətənə xidmətə görə" ordeni ilə təltif edilsin.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 11 may 2022-ci il

Siyasi dialoq prosesləri çərçivəsində Prezident Administrasiyasında növbəti görüş keçirilib

Siyasi dialoq prosesləri çərçivəsində Prezident Administrasiyasının Siyasi partiyalar və qanunvericilik hakimiyyəti ilə əlaqələr şöbəsinin müdiri Ədalət Vəliyevin siyasi partiya sədrləri ilə görüşləri artıq iki ildir davamlı şəkildə təşkil olunur. Növbəti görüş mayın 11-də Azərbaycan Milli İstiqal Partiyasının sədri Arzuxan Əlizadə ilə keçirilib.

Kümçülərin əsas stimulu yaxşı qazançdır

Aqr sektorun gəlirli sahəsi olan baramaçılığa Goranboyda da maraq xeyli artmışdır. Artıq 6 ilə yaxındır ki, goranboylular baramaçılıqla məşğul olurlar.

Keçən il 6000 kiloqram barama istehsal edən rayon kümçüləri cari il bu rəqəmi artırmağı qarşılarına məqsəd qoymuşlar.

Hazırda rayonda 46 kənd üzrə 91 kümçü ilə müqavilə bağlanmışdır. Müqaviləyə əsasən onlara 140 qutu barama qurdu verilməmişdir. Barama qurdlarının yemləndirilməsində heç bir problem yoxdur. Rayon ərazisində əkilən 27 min tut tingi artıq baradüşmüşdür. Keçən il Çin Xalq Respublikasından gətirilmiş məhsuldar tut tingləri Qızılhacılı, Səmədəbad, Faxrallı, Xan Qorvənd və digər kəndlərdə əkilmişdir.



"Biz müharibə yox, sülh istəyirik"

Ermənistanla Azərbaycanla danışıqlara təcili başlamağı tələb edənlərin sayı artır



Ermənistanın 70-ə yaxın ictimai-siyasi fəali isə maraqlı bəyanatı imzalayıb.

Ölkənin tanınmış ziyalıları, mədəniyyət və incəsənət xadimləri, jurnalistlərinin imza atdığı bəyanatda bildirilir ki, Paşinyan keçmiş hərbi xuntanın tələsinə düşüb. Türkiyə və Azərbaycanla münasibətlər bərpa edilməyə, ölkəni uçurumdan xilas etmək mümkün olmayacaqdır. "Ermənistanın hazırkı siyasi rəhbərliyi illər əvvəl ölkəyə başçılıq etmiş şəxslərin siyasi tələsinə düşüb. İndiki vəziyyətdə ölkəni iqtisadi blokadadan çıxarmaq və inkişaf etdirmək üçün qonşularla münasibətlərin yaxşılaşdırılması əsas şərtədir. Ermənistan Türkiyə və Azərbaycanla münasibətləri bərpa etməlidir. Əks halda ölkəni uçurumdan xilas etmək mümkün olmayacaqdır".

◆ Biz qayıtdıq, Vətən!..

Güləblıda bir yaz günü...





Samil AYRIM: "Mərhum Heydər Əliyev böyük uzaqgörənliklə Azərbaycan-Türkiyə qardaşlığını zirvələrə qaldırıb"

"Azərbaycanın Ümummilli Lideri Heydər Əliyev anadan olmasının 99-cu ilində hörmət və ehtiramla yad edirik. Ruhu şad olsun! Mərhum Heydər Əliyev 1993-cü ildə hakimiyyətə gələndə Azərbaycan bütün mənalarda qarışıq günlər yaşayırdı. Bu problemlər böyük uzaqgörənliklə aradan qaldırıldı".



Bu fikirləri Türkiyə-Azərbaycan parlamentlərarası dostluq qrupunun rəhbəri Samil Ayrım bildirib. Ulu Öndərin Azərbaycan-Türkiyə əlaqələrinin möhkəmlənməsinə hər zaman böyük önəm verdiyini, "Bir millət, iki dövlət!" anlayışının həyat gerçəkliyi olduğunu, mərhum Heydər Əliyevin böyük uzaqgörənliklə Azərbaycan-Türkiyə qardaşlığını zirvələrə qaldırıldığını diqqətə çatdıran Türkiyə parlamentinin təmsilçisi deyib ki, Azərbaycan mühtəşəm Qarabağ zəfəri ilə tarix yazıb.

Mərhum Heydər Əliyevin ən böyük arzusunun Azərbaycan torpaqlarının işğaldan azad edilməsi olduğunu diqqətə çatdıran türkiyəli deputat Samil Ayrım bildirib ki, Azərbaycan Prezident İlham Əliyevin yürütdüyü məqsədyönlü və ardıcıl siyasət nəticəsində Qafqazın parlayan ulduzuna çevrilib.

Jan PERRON: "Prezident İlham Əliyev Ulu Öndərin ən ümdə arzusunu reallaşdırdı"

"Heydər Əliyev haqqında eşitdikdən sonra belə bir böyük şəxsiyyəti görmək istəyim bitib-tükənmirdi. Azərbaycan müstəqilliyini bərpa edəndən sonra Fransanın bu ölkədə ilk səfəri təyin olundum. Həmin vaxt Azərbaycan çətin vəziyyətdə, hətta parçalanmaq təhlükəsi ilə üz-üzə idi".



Bu fikirləri Ulu Öndər Heydər Əliyevin anadan olmasının 99-cu ildönümünə həsr edilmiş anım tədbirində Fransanın ölkəmizdə ilk səfəri olmuş Jan Perron söyləyib.

Səbiq səfir bildirib ki, o, həmin çətin vaxtlarda Heydər Əliyevi görmək üçün Naxçıvana gedən ilk səfir olub. Naxçıvan səfəri onun xatirəsində daim qalmaqdadır. Həmin səfərdən sonra Heydər Əliyevlə mütəmadi olaraq görüşüb. J.Perron qeyd edib ki, Naxçıvanda Heydər Əliyevdən ayrılarkən onu tezliklə Bakıda yenidən görmək arzusunu ifadə edib və onun bu arzusu qısa müddətdən sonra gerçəkləşib.

Səfir Azərbaycanı Fransaya Heydər Əliyevin tamtədrici vurğulayaraq, Ulu Öndərin bu ölkəyə ilk səfərindən, erməni lobbisinin Azərbaycanı əleyhinə apardığı təbliğatdan söz açıb. Qeyd edib ki, o vaxt Azərbaycanı çətin vəziyyətdə, parçalanmaq təhlükəsində olan böyük siyasi xadim Heydər Əliyev çıxara bildirdi. O, hakimiyyətə gələndən sonra Azərbaycanda tərəqqinin şahidi oldu. Ölkə bütün sahələrdə dirçəlməyə başladı.

Jan Perron bildirib ki, Heydər Əliyev ölkəni böhrandan çıxardı və ona layiq olduğu nüfuzu qazandırdı. "Əsrin müqaviləsi" müasir Azərbaycanın inkişafına zəmin yaratdı, ölkəni iqtisadi baxımdan dirçəldi və beynəlxalq aləmdə tanıtdı. Heydər Əliyev kimi böyük şəxsiyyətlərin layiqli qiymətini zaman verir.

Diplomat vurğulayıb ki, Azərbaycanın müstəqilliyi, torpaqların azad olunması Ulu Öndərin ümdə arzusu idi. Prezident İlham Əliyev Ulu Öndərin ən ümdə arzusunu reallaşdırdı. Azərbaycan torpaqlarını işğaldan azad etdi.

Zurab ABAŞİDZE: "Bu gün Gürcüstanın və bütövlükdə regionun əldə etdiyi imkanlar, nailiyyətlər Heydər Əliyevin xidmətləridir"

"Azərbaycanın Xəzər dənizində hasil etdiyi karbohidrogen ehtiyatlarının Gürcüstan ərazisindən keçməklə dünya bazarına çatdırılmasında və bu yolla ölkəmizin tranzit funksiyasını əldə etməsində Heydər Əliyevin xüsusi xidmətləri olub. Əminliklə deyə bilərəm ki, bu məsələdə həlledici rol Heydər Əliyevə məxsusdur".



Bu sözləri Gürcüstan Baş nazirinin Rusiya ilə münasibətlər üzrə xüsusi nümayəndəsi Zurab Abaşidze söyləyib.

Onun sözlərinə görə, bu gün Gürcüstanın və bütövlükdə regionun əldə etdiyi imkanlar, nailiyyətlər Heydər Əliyevin xidmətləridir. Bunu Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri, gürcü xalqının yaxın dostu Heydər Əliyevin 99-cu ildönümünə həsr olunan "Gələcəyə aparın yol" adlı sərəfinin açılışında da eşitdik. Gürcüstanın səbiq Prezidenti Eduard Şevardnadze də müsahibələrində bunu dəfələrlə təkrarlayıb.

Z.Abaşidze deyib: "Heydər Əliyev və Eduard Şevardnadze dünyamiqyaslı dövlət xadimləri və siyasətçilər olublar. Onların dostluğu və şəxsi münasibətləri Gürcüstanla Azərbaycan arasında qarşılıqlı əlaqələrin möhkəmlənməsində xüsusi rol oynayıb".

Müsahib ötən əsrin 90-cı illərinin sonlarına qədər Gürcüstanın Avropa İttifaqındakı missiyasına rəhbərlik etdiyini və həmin illərdə Brüsseldə hər iki lideri bir neçə dəfə qarşıladığını vurğulayıb. Bildirib ki, həmin dövrdə Gürcüstanın və Azərbaycanın həyata keçirdiyi layihələr və proqramlarla yaxından məşğul olub.

Onun sözlərinə görə, birgə əylənlər hər iki dövlətə yeni imkanlar verdi. Bu layihələr yeni zamana Avropanın enerji təhlükəsizliyində mühüm rol oynayır. Bu, danılmaz faktdır.

AZƏRTAC

Yüksək səviyyəli siyasi əlaqələr müxtəlif sahələrdə əməkdaşlığın daha da genişlənməsinə təkan verir

İsveçrə Konfederasiyasında rəsmi səfərdə olan Milli Məclisin Sədri Sahibə Qafarovanın başçılıq etdiyi parlament nümayəndə heyəti mayın 11-də bu ölkənin vitse-prezidenti Alan Berset ilə görüşüb.

Milli Məclisin Mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələr şöbəsinin verilən məlumatına görə, Azərbaycan nümayəndə heyəti səmimiyyətlə salamlayan Alan Berset ölkəmiz arasında ikitərəfli münasibətlərin siyasi, iqtisadi, enerji və digər sahələrdə uğurlu inkişafından məmnunluğunu ifadə edib. O, ölkəmizin Azərbaycanla mühüm tərəfdaş kimi yanaşdığını diqqətə çatdıraraq, ölkəmizin ərazi bütövlüyünü hər zaman dəstəklədiklərini qeyd edib.

Alan Berset 2018-ci ilin yanvar ayında İsveçrə Konfederasiyasının Prezidenti kimi, Davos şəhərində Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevlə görüşünü məmnunluqla xatırladaraq deyib ki, dövlət başçıları arasında müsbət dialoq münasibətlərimizin dərinləşməsinə impuls verir.

Milli Məclisin Sədri Sahibə Qafarova göstərilən qonaqpərvərliyə görə minnətdarlığını bildirib. Azərbaycan və İsveçrənin dost və tərəfdaş ölkələr olduğunu deyən spiker qeyd edib ki, ölkəmiz arasında mövcud olan



yüksək səviyyəli siyasi əlaqələr müxtəlif sahələrdə əməkdaşlığın daha da genişlənməsinə təkan verir. O, diqqətə çatdırıb ki, yüksək səviyyəli səfərlər və görüşlər ikitərəfli əlaqələrin inkişafında mühüm rol oynayır.

Sahibə Qafarova xüsusilə iqtisadi sahədə mövcud olan əməkdaşlığı qeyd edərək, bildirib ki, bu gün qarşılıqlı investisiya qoyuluşu, biznes strukturları və müəssisələr arasında əməkdaşlıq, biznes-forumların və görüşlərin təşkili iqtisadi əlaqələrimizin daha da gücləndirilməsinə imkan verir. İsveçrənin Azərbaycanda enerji və qeyri-neft sektoruna investisiyalar

yatırdığını xatırladan spiker ölkəmizdə əlverişli və geniş investisiya mühitinin yaradıldığını bildirib.

Spiker Sahibə Qafarova Azərbaycanın təşəbbüsü və iştirakı ilə həyata keçirilən qlobal enerji və nəqliyyat layihələri haqqında məlumat verərək, ölkəmizin Avropanın enerji təhlükəsizliyinin təmin olunmasında rolunu qeyd edib. Milli Məclisin Sədri Azərbaycanın mühüm nəqliyyat qovşağına çevrildiyini diqqətə çatdırıb. O, həmçinin qeyd edib ki, ölkəmiz arasında humanitar sahədə əməkdaşlığın inkişafında xalqlarımızın ümumi dəyərləri mühüm rol

oynaya bilər. Bundan başqa, birgə mədəniyyət tədbirlərinin təşkili, elm və təhsil sahəsində əməkdaşlığın genişləndirilməsi bu əməkdaşlığı daha da gücləndirə bilər.

Azərbaycan və İsveçrə arasında mövcud olan yüksək səviyyəli münasibətlərin qanunverici orqanların əməkdaşlığına da geniş imkanlar yaratdığını bildiren Milli Məclisin Sədri qeyd edib ki, parlamentariliyimiz arasında təmaslar, müsbət dialoq, beynəlxalq təşkilatlar çərçivəsində əməkdaşlıq bu əlaqələrin daha da dərinləşməsinə şərait yaradır. O, Milli Məclisin Sədri kimi İsveçrəyə ilk sə-

fərinin və keçirilən görüşlərin parlamentlərarası münasibətlərin inkişafına töhfə verəcəyinə inamını ifadə edib.

Görüşdə spiker Sahibə Qafarova ölkəmizin Vətən müharibəsində əldə etdiyi qələbə və ərazi bütövlüyümüzün bərpasından sonra yaranmış vəziyyətdə, Azərbaycan və Ermənistan arasında münasibətlərin normallaşması istiqamətində atılan addımlar barədə məlumat verib. O, Ermənistanın vaxtilə işğal altında saxladığı ərazilərimizdə bütün maddi-mədəni sərəvətlərimizi talan etdiyini, şəhərlərimizi, kəndlərimizi, məscidlərimizi dağıtdığını bildirib. Milli Məclisin Sədri deyib ki, hazırda Azərbaycan işğaldan azad olunan ərazilərimizin bərpası və yenidən qurulması ilə bağlı genişmiqyaslı layihələr həyata keçirir. Bütün şəhər və kəndlərimiz yenidən qurulur.

Spiker İsveçrə şirkətlərinin də azad edilmiş ərazilərdə görülən işlərdə iştirak etmələrini münasibətlərimizin daha da dərinləşməsinə töhfə verə biləcəyini qeyd edib.

Söhbət zamanı qarşılıqlı maraqlı doğuran digər məsələlər ətrafında da fikir mübadiləsi aparılıb.

Rəşad CƏFƏRLİ,
"Azərbaycan"

Siyasi dialoq prosesləri çərçivəsində Prezident Administrasiyasında növbəti görüş keçirilib

Siyasi dialoq prosesləri çərçivəsində Prezident Administrasiyasının Siyasi partiyalar və qanunvericilik hakimiyyəti ilə əlaqələr şöbəsinin müdiri Ədalət Vəliyevin siyasi partiyaların sədrləri ilə görüşləri artıq iki ildir davamlı şəkildə təşkil olunur. Növbəti görüş mayın 11-də Azərbaycan Milli İstiqlal Partiyasının sədri Arzuxan Əlizadə ilə keçirilib.

Bu barədə AZƏRTAC-a Prezident Administrasiyasının Siyasi partiyalar və qanunvericilik hakimiyyəti ilə əlaqələr şöbəsinin müdiri Ədalət Vəliyev deyib ki, Azərbaycan Milli İstiqlal Partiyasının sədri Arzuxan Əlizadə ölkəmizdə yeni siyasi konfigürasiyanın formalaşmasını yüksək qiymətləndirib, bu prosesin demokratik dəyərlərin möhkəmləndirilməsi, siyasi mədəniyyətin yüksəlməsinə xüsusi dəstək olduğunu bildirib.

Arzuxan Əlizadə deyib ki, Azərbaycan Milli İstiqlal Partiyasının sədri Arzuxan Əlizadə ölkəmizdə yeni siyasi konfigürasiyanın formalaşmasını yüksək qiymətləndirib, bu prosesin demokratik dəyərlərin möhkəmləndirilməsi, siyasi mədəniyyətin yüksəlməsinə xüsusi dəstək olduğunu bildirib. O, ölkədə bütün siyasi partiyaların ümummilli məsələlərdə, dövlətçiliyin möhkəmlənməsində bir güc kimi olmasının vacibliyini qeyd edib.

Görüşdə digər məsələlərə yanaşı, İkinci Qarabağ müharibəsində qazanılmış qələbədən sonra regionda yaradılmış yeni reallıq mövzusunda da geniş müzakirə olub. Bildirilib ki, qazanılmış qələbə və ölkənin müxtəlif iqtisadi sahələrdə inkişafı sayəsində Azərbaycanın dünya siyasi xəritəsində çəkisi əsaslı şəkildə artır. Dayanıqlı inkişaf naminə iqtidar-müxalifət münasibətlərinin möh-

zəmsizliyi və ikitərəfli əlaqələrin inkişafında mühüm rol oynayır.

Arzuxan Əlizadə deyib ki, Azərbaycan Milli İstiqlal Partiyasının sədri Arzuxan Əlizadə ölkəmizdə yeni siyasi konfigürasiyanın formalaşmasını yüksək qiymətləndirib, bu prosesin demokratik dəyərlərin möhkəmləndirilməsi, siyasi mədəniyyətin yüksəlməsinə xüsusi dəstək olduğunu bildirib.

Arzuxan Əlizadə deyib ki, Azərbaycan Milli İstiqlal Partiyasının sədri Arzuxan Əlizadə ölkəmizdə yeni siyasi konfigürasiyanın formalaşmasını yüksək qiymətləndirib, bu prosesin demokratik dəyərlərin möhkəmləndirilməsi, siyasi mədəniyyətin yüksəlməsinə xüsusi dəstək olduğunu bildirib. O, ölkədə bütün siyasi partiyaların ümummilli məsələlərdə, dövlətçiliyin möhkəmlənməsində bir güc kimi olmasının vacibliyini qeyd edib.

Görüşdə digər məsələlərə yanaşı, İkinci Qarabağ müharibəsində qazanılmış qələbədən sonra regionda yaradılmış yeni reallıq mövzusunda da geniş müzakirə olub. Bildirilib ki, qazanılmış qələbə və ölkənin müxtəlif iqtisadi sahələrdə inkişafı sayəsində Azərbaycanın dünya siyasi xəritəsində çəkisi əsaslı şəkildə artır. Dayanıqlı inkişaf naminə iqtidar-müxalifət münasibətlərinin möh-

zəmsizliyi və ikitərəfli əlaqələrin inkişafında mühüm rol oynayır.

Arzuxan Əlizadə deyib ki, Azərbaycan Milli İstiqlal Partiyasının sədri Arzuxan Əlizadə ölkəmizdə yeni siyasi konfigürasiyanın formalaşmasını yüksək qiymətləndirib, bu prosesin demokratik dəyərlərin möhkəmləndirilməsi, siyasi mədəniyyətin yüksəlməsinə xüsusi dəstək olduğunu bildirib.

Arzuxan Əlizadə deyib ki, Azərbaycan Milli İstiqlal Partiyasının sədri Arzuxan Əlizadə ölkəmizdə yeni siyasi konfigürasiyanın formalaşmasını yüksək qiymətləndirib, bu prosesin demokratik dəyərlərin möhkəmləndirilməsi, siyasi mədəniyyətin yüksəlməsinə xüsusi dəstək olduğunu bildirib. O, ölkədə bütün siyasi partiyaların ümummilli məsələlərdə, dövlətçiliyin möhkəmlənməsində bir güc kimi olmasının vacibliyini qeyd edib.

Görüşdə digər məsələlərə yanaşı, İkinci Qarabağ müharibəsində qazanılmış qələbədən sonra regionda yaradılmış yeni reallıq mövzusunda da geniş müzakirə olub. Bildirilib ki, qazanılmış qələbə və ölkənin müxtəlif iqtisadi sahələrdə inkişafı sayəsində Azərbaycanın dünya siyasi xəritəsində çəkisi əsaslı şəkildə artır. Dayanıqlı inkişaf naminə iqtidar-müxalifət münasibətlərinin möh-

zəmsizliyi və ikitərəfli əlaqələrin inkişafında mühüm rol oynayır.

Arzuxan Əlizadə deyib ki, Azərbaycan Milli İstiqlal Partiyasının sədri Arzuxan Əlizadə ölkəmizdə yeni siyasi konfigürasiyanın formalaşmasını yüksək qiymətləndirib, bu prosesin demokratik dəyərlərin möhkəmləndirilməsi, siyasi mədəniyyətin yüksəlməsinə xüsusi dəstək olduğunu bildirib. O, ölkədə bütün siyasi partiyaların ümummilli məsələlərdə, dövlətçiliyin möhkəmlənməsində bir güc kimi olmasının vacibliyini qeyd edib.

Görüşdə digər məsələlərə yanaşı, İkinci Qarabağ müharibəsində qazanılmış qələbədən sonra regionda yaradılmış yeni reallıq mövzusunda da geniş müzakirə olub. Bildirilib ki, qazanılmış qələbə və ölkənin müxtəlif iqtisadi sahələrdə inkişafı sayəsində Azərbaycanın dünya siyasi xəritəsində çəkisi əsaslı şəkildə artır. Dayanıqlı inkişaf naminə iqtidar-müxalifət münasibətlərinin möh-

zəmsizliyi və ikitərəfli əlaqələrin inkişafında mühüm rol oynayır.

Arzuxan Əlizadə deyib ki, Azərbaycan Milli İstiqlal Partiyasının sədri Arzuxan Əlizadə ölkəmizdə yeni siyasi konfigürasiyanın formalaşmasını yüksək qiymətləndirib, bu prosesin demokratik dəyərlərin möhkəmləndirilməsi, siyasi mədəniyyətin yüksəlməsinə xüsusi dəstək olduğunu bildirib.

Görüşdə digər məsələlərə yanaşı, İkinci Qarabağ müharibəsində qazanılmış qələbədən sonra regionda yaradılmış yeni reallıq mövzusunda da geniş müzakirə olub. Bildirilib ki, qazanılmış qələbə və ölkənin müxtəlif iqtisadi sahələrdə inkişafı sayəsində Azərbaycanın dünya siyasi xəritəsində çəkisi əsaslı şəkildə artır. Dayanıqlı inkişaf naminə iqtidar-müxalifət münasibətlərinin möh-

Azərbaycanla Şimali Makedoniya arasında əlaqələr inkişaf edir

Mayın 11-də Milli Məclisin Əmək və sosial siyasət komitəsinin sədri Musa Quliyev Makedoniya Türk Demokrat Partiyasının sədri, millət vəkili Baycan İlyas və partiyanın sədr müavini, Şimali Makedoniyanın əmək və sosial siyasət nazirinin müavini Enver Hüseyin ilə görüşüb.

Musa Quliyev qonaqları salamlayaraq onlara Milli Məclisin Sədri Sahibə Qafarovanın salamlarını çatdırıb. Azərbaycanla Şimali Makedoniya arasında dost və qardaş münasibətlərin olduğunu deyən komitə sədri bildirib ki, iki ölkə arasında müxtəlif istiqamətlərdə əməkdaşlıq inkişaf edir. Qarşılıqlı səfərlər və keçirilən görüşlər bu baxımdan çox önəmli dir.

Komitə sədri iki ölkə arasında əlaqələrin genişləndirilməsində parlamentlərin xüsusi rolundan danışdı. Azərbaycan Milli Məclisində Şimali Makedoniya ilə parlamentlərarası əlaqələr üzrə işçi qrupunun fəaliyyət göstərdiyini deyib. Deputatlarımızın həm ikitərəfli qaydada, həm də beynəlxalq təşkilatlar çərçivəsində six əməkdaşlığının əhəmiyyətli olduğunu vurğulayıb.

Milli Məclisdə Yeni Azərbaycan Partiyasının təmsil etdiyini söyləyən Musa Quliyev Makedoniya Türk Demokrat Partiyası ilə əlaqələrin daha da möhkəmləndirilməsinin vacibliyini qeyd edib. Komitə sədri 44 günlük Vətən müharibəsində əldə etdiyimiz zəfərdən bəhs edib. Ali Baş Komandan, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi altında Azərbaycan Ordusunun torpaqlarımızı 30 illik erməni işğalından azad etdiyini, ərazi bütövlüyümüzü bərpa etdiyini vurğulayıb. Hazırda

Qarabağda yenidənqurma və abadlıq işlərinin sürətlə həyata keçirildiyini diqqətə çatdırıb. Qeyd edib ki, bu sahədə Şimali Makedoniya şirkətləri də yaxından iştirak edə bilərlər.

Makedoniya Türk Demokrat Partiyasının sədri, millət vəkili Baycan İlyas ölkəmizdə yeni siyasi konfigürasiyanın formalaşmasını yüksək qiymətləndirib, bu prosesin demokratik dəyərlərin möhkəmləndirilməsi, siyasi mədəniyyətin yüksəlməsinə xüsusi dəstək olduğunu bildirib.

Arzuxan Əlizadə deyib ki, Azərbaycan Milli İstiqlal Partiyasının sədri Arzuxan Əlizadə ölkəmizdə yeni siyasi konfigürasiyanın formalaşmasını yüksək qiymətləndirib, bu prosesin demokratik dəyərlərin möhkəmləndirilməsi, siyasi mədəniyyətin yüksəlməsinə xüsusi dəstək olduğunu bildirib.

Arzuxan Əlizadə deyib ki, Azərbaycan Milli İstiqlal Partiyasının sədri Arzuxan Əlizadə ölkəmizdə yeni siyasi konfigürasiyanın formalaşmasını yüksək qiymətləndirib, bu prosesin demokratik dəyərlərin möhkəmləndirilməsi, siyasi mədəniyyətin yüksəlməsinə xüsusi dəstək olduğunu bildirib.

Arzuxan Əlizadə deyib ki, Azərbaycan Milli İstiqlal Partiyasının sədri Arzuxan Əlizadə ölkəmizdə yeni siyasi konfigürasiyanın formalaşmasını yüksək qiymətləndirib, bu prosesin demokratik dəyərlərin möhkəmləndirilməsi, siyasi mədəniyyətin yüksəlməsinə xüsusi dəstək olduğunu bildirib.

Arzuxan Əlizadə deyib ki, Azərbaycan Milli İstiqlal Partiyasının sədri Arzuxan Əlizadə ölkəmizdə yeni siyasi konfigürasiyanın formalaşmasını yüksək qiymətləndirib, bu prosesin demokratik dəyərlərin möhkəmləndirilməsi, siyasi mədəniyyətin yüksəlməsinə xüsusi dəstək olduğunu bildirib.

Arzuxan Əlizadə deyib ki, Azərbaycan Milli İstiqlal Partiyasının sədri Arzuxan Əlizadə ölkəmizdə yeni siyasi konfigürasiyanın formalaşmasını yüksək qiymətləndirib, bu prosesin demokratik dəyərlərin möhkəmləndirilməsi, siyasi mədəniyyətin yüksəlməsinə xüsusi dəstək olduğunu bildirib.

Aydan XƏLİLOVA,
"Azərbaycan"

Yeni pensiya islahatları konsepsiyası hazırlanır

Mayın 11-də Milli Məclisin Əmək və sosial siyasət komitəsinin videokonfrans formatında iclası keçirilib.

Milli Məclisin Mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələr şöbəsinin müdiri Ədalət Vəliyev deyib ki, Azərbaycan Milli İstiqlal Partiyasının sədri Arzuxan Əlizadə ölkəmizdə yeni siyasi konfigürasiyanın formalaşmasını yüksək qiymətləndirib, bu prosesin demokratik dəyərlərin möhkəmləndirilməsi, siyasi mədəniyyətin yüksəlməsinə xüsusi dəstək olduğunu bildirib.

Arzuxan Əlizadə deyib ki, Azərbaycan Milli İstiqlal Partiyasının sədri Arzuxan Əlizadə ölkəmizdə yeni siyasi konfigürasiyanın formalaşmasını yüksək qiymətləndirib, bu prosesin demokratik dəyərlərin möhkəmləndirilməsi, siyasi mədəniyyətin yüksəlməsinə xüsusi dəstək olduğunu bildirib.

Arzuxan Əlizadə deyib ki, Azərbaycan Milli İstiqlal Partiyasının sədri Arzuxan Əlizadə ölkəmizdə yeni siyasi konfigürasiyanın formalaşmasını yüksək qiymətləndirib, bu prosesin demokratik dəyərlərin möhkəmləndirilməsi, siyasi mədəniyyətin yüksəlməsinə xüsusi dəstək olduğunu bildirib.

Arzuxan Əlizadə deyib ki, Azərbaycan Milli İstiqlal Partiyasının sədri Arzuxan Əlizadə ölkəmizdə yeni siyasi konfigürasiyanın formalaşmasını yüksək qiymətləndirib, bu prosesin demokratik dəyərlərin möhkəmləndirilməsi, siyasi mədəniyyətin yüksəlməsinə xüsusi dəstək olduğunu bildirib.

Arzuxan Əlizadə deyib ki, Azərbaycan Milli İstiqlal Partiyasının sədri Arzuxan Əlizadə ölkəmizdə yeni siyasi konfigürasiyanın formalaşmasını yüksək qiymətləndirib, bu prosesin demokratik dəyərlərin möhkəmləndirilməsi, siyasi mədəniyyətin yüksəlməsinə xüsusi dəstək olduğunu bildirib.

Arzuxan Əlizadə deyib ki, Azərbaycan Milli İstiqlal Partiyasının sədri Arzuxan Əlizadə ölkəmizdə yeni siyasi konfigürasiyanın formalaşmasını yüksək qiymətləndirib, bu prosesin demokratik dəyərlərin möhkəmləndirilməsi, siyasi mədəniyyətin yüksəlməsinə xüsusi dəstək olduğunu bildirib.

Arzuxan Əlizadə deyib ki, Azərbaycan Milli İstiqlal Partiyasının sədri Arzuxan Əlizadə ölkəmizdə yeni siyasi konfigürasiyanın formalaşmasını yüksək qiymətləndirib, bu prosesin demokratik dəyərlərin möhkəmləndirilməsi, siyasi mədəniyyətin yüksəlməsinə xüsusi dəstək olduğunu bildirib.

əmək müqavilələrinin beynəlxalq standartlara uyğunlaşdırılması xarakteri daşmaqda, fiziki şəxs olan işçilərin əlaqələndirilməsi məqsədilə hazırlanıb.

Qanun layihələrinin müzakirələrində deputatlar Jale Əliyeva, Qüdrət Həsənzadə, Arzu Nağıyev, Aqil Məmmədov çıxış edərək sonrakı addımları təklif olunan dəyişiklikləri dəstəkləyiblər.

İclasda iştirak edən Əmək və Əhəlinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin Sosial sığorta və pensiya siyasəti şöbəsinin müdiri Elnur Abbasov deputatların qaldırdıqları məsələlərə aydınlıq gətirib, onların suallarını cavablandırıb.

Hər üç qanun layihəsi üçüncü oxunuşda baxılmaq üçün Milli Məclisin plenar iclasının müzakirəsinə tövsiyə edilib.

Musa Quliyev gündəliyin son məsələsi olan Mülki Məcəllədə, Mıqrasiya Məcəlləsində, "Yaşın təhlükəsizliyi haqqında", "Yerin tək haqqında", "Balıqçılıq haqqında", "Texniki təhlükəsizlik haqqında", "Atmosfer havasının mühafizəsi haqqında", "Tütün və tütün məmulatı haqqında", "Telekommunikasiya haqqında", "Damazlıq heyvandarlıq haqqında", "Təbii müalicə ehtiyatları, müalicə-sağlamlaşdırma yerləri və kurortlar haqqında", "Pambıqçılıq haqqında" və "Əqli mülkiyyət hüquqlarının təminatı və piraçılığa qarşı mübarizə haqqında" qanunlarda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsini (birinci oxunuş) müzakirəyə təqdim edib. Komitə sədri bildirib ki, sonad "Sahibkarlıq sahəsində aparılan yoxlamaların tənzimlənməsi və sahibkarların maraqlarının müdafiəsi haqqında" qanuna uyğunlaşdırma məqsədilə hazırlanıb. Layihə üzrə komitə "Tütün və tütün məmulatı haqqında" Qanuna təklif edilən dəyişikliyi öz rəyini verməlidir. O, bildirib ki, "Tütün və tütün məmulatı haqqında" Qanuna 19.1-1-ci maddə əlavə olunub; Sahibkarlara münasibətdə tütün və tütün məmulatının keyfiyyətinə və dövryyəsinə dövlət nəzarəti "Sahibkarlıq sahəsində aparılan yoxlamaların tənzimlənməsi və sahibkarların maraqlarının müdafiəsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununun tələbləri nəzərə alınmaqla həyata keçirilib.

Deputatlar müzakirəyə çıxarılan bu qanun layihəsini də birinci oxunuşda baxılmaq üçün Milli Məclisin plenar iclasının müzakirəsinə tövsiyə edilib.

"Azərbaycan"



Sülh gündəliyini İlham Əliyev təşviq edir

Bütün istiqamətlərdə təşəbbüs Azərbaycanın əlindədir

Azərbaycanla Ermənistan arasında imzalanaacaq sülh sazişinə hazırlıq prosesi gedir. Sülh müqaviləsi ilə bağlı danışıqların başlanılması üzrə Azərbaycan nümayəndə heyətinin tərkibi də müəyyənləşib.

Yeni Azərbaycan danışıqlar prosesinə hazırdır. Lakin Ermənistanın hələ ki, səs çıxmır. Çox güman ki, Nikol Paşinyan buna səbəb kimi müxalifətin İrəvanda keçirdiyi mitinqləri bəhanə götürüb vaxt uzatmağa can atır. Eyni zamanda Paşinyana bəllidir ki, bu sazişi imzalamaq təqdirdə Ermənistanı nə gözləyir.

Rəsmi Bakı qərarında israrlıdır

Qalib Komandan kimi İlham Əliyev son sözünü həm Dünya Azərbaycanlılarının V Qurultayında, həm "Cənubi Qafqaz: İnkişaf və əməkdaşlıq" mövzusunda beynəlxalq forumda bir daha bəyan edib.

İlham Əliyev Ermənistanı sonuncu şans verərək vuruşub ki, Azərbaycan irəli sürdüyü beş prinsip əsasında danışıqları aparmaq fikrindən daşınmır.

Prezident bu fikri söyləməklə verilən qərarın dəyişdirilməsinə imkan verilməyəcəyini elan etdi və bunu İrəvanla yanaşı, maraqlı olan bütün tərəflərə ünvanladı. Həmçinin qətiyyətli şəkildə vurğuladı ki, möglub ölkə beş prinsip əsasında sülh sazişini imzalamaq təqdirdə, Azərbaycan Ermənistanın ərazi bütövlüyünü tanımayacaq. Bununla da Azərbaycan Ermənistanı qarşı atacağı addımları rəsmi şəkildə elan etmiş oldu.

Bakıda 23 ölkənin 40-dan çox beyin mərkəzinin nümayəndələrinin iştirakı ilə reallaşan "Cənubi Qafqaz: İnkişaf və əməkdaşlıq" mövzusunda beynəlxalq forumda Böyük Britaniyadan olan enerji təhlükəsizliyi üzrə ekspert Con Roberts maraqlı fikir səsləndirdi: "Sülhə nail olmaq bir çox hallarda müharibəni udmaq qədər çətin, bir çox hallarda isə ondan daha da mürəkkəb məsələdir".

Həqiqət budur ki, qalib tərəf kimi Azərbaycan sülh sazişinin imzalanması üçün ölkədən gələn, öhdəliyinə düşsəni reallaşdırmağa tam hazır vəziyyətdədir. Yeni İlham Əliyev Vətən müharibəsində əldə edilən zəfərdən sonra bölgədə sülh və əməkdaşlığa nail olmaq üçün postmüharibə dövründə də regionla bağlı çətin geosiyasi maraqlar şəraitində diplomatik liderliyini, məharətini sərgiləməyə davam edir. Savaşdan sonra hərbi potensialını gündən-günə gücləndirən, sərhəddəki mövqelərini daha da möhkəmləndirən Azərbaycan Cənubi Qafqazda dayanıqlı sabitliyin bərqərar olması üçün addımlar atır. Bununla yanaşı, prosesin alternativinin nə ilə nəticələncəyini də Ermənistanın indidən göstərməklə deyir ki, sülh sazişinin imzalanmaması Ermənistan üçün böyük fəlakət olacaqdır.

İrəvanda ya sülh sazişini imzalayaraq dövlət və illərdir sosial-iqtisadi böhran şəraitində çabalayan xalqını batıqlıqdan qurtaracaq, ya da imtina edərək ölkəni daha acınacaqlı duruma, məhvə sürükləyəcəkdir.

Çünki Ermənistanı yaxşı bəllidir ki, İlham Əliyev sözünə, vədinə sadıq lider kimi, verdiyi qərarlarda da hər zaman qətiyyət nümayiş etdirib. Sözü imzası qədər keçərlili Muzəffər Ali Baş Komandan necə ki, sülh sazişi üçün irəli sürdüyü 5 prinsip əsasında danışıqların aparılmasında qətiyyətlidir, eyni zamanda sazişin imzalanmayacağı təqdirdə Ermənistanın müstəqilliyinin tanınmayacağına israrlı olacaqdır. Çünki İlham Əliyevin Şuşadakı bəyanatında möglub ölkəyə ünvanlanan sonuncu mesajı bunu deməyə əsas yaradır: "Əgər Ermənistan təklif edilən 5 prinsip əsasında müzakirələrin keçirilməsini qəbul etməsə, onda Ermənistanın müstəqilliyini tanımadığımızı rəsmən elan edəcəyik. Ermənistan bunun nələti götürüb çıxaraçağını yaxşı başa düşməlidir. Bu, bəlkə də, Ermənistanın son şansdır!"

Qazaxın 7 kəndi və Kərkinin qaytarılması da delimitasiya prosesinin tələbinə uyğun aparılacaq

Xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov bir daha məsələyə toxunaraq Azərbaycanın mövqeyini açıq şəkildə bəyan edib. Nazir deyib ki, Azərbaycan hələ fevral ayında Ermənistanla sülh müqaviləsinin təməl prinsiplərini təqdim edib. Ermənistan tərəfi isə həmin baza prinsiplərindən onlar üçün qəbul olunmaz heç nəyin olmadığını bildirib.

Ceyhun Bayramov son günlər Ermənistanın sülh danışıqları prosesinə Azərbaycanın təklif etdiyi 5 prinsipə qarşıqlıqla əlavə 6 təklif irəli sürməsinə də münasibət bildirib: "Ermənistan tərəfindən Azərbaycanın 5 təklifinə 6 təklifin verilməsi xəbərləri yayılmışdır. Böyük ehtimalla, hər kəs Ermənistan tərəfinin qətdiyi sənədi görüb, çünki onlar bu sənədi açıq formada yayıblar. Lakin sənədə baxdıqda buna təklif demək olmaz. Həmin sənəd təqdim olunan zaman Ermənistan tərəfi bunu Azərbaycanın təkliflərinə reaksiya kimi bildirmişdir".

Xarici işlər nazirinin müavini Xələf Xələfov da məsələyə münasibət bildirərək deyib ki, Qazaxın 7 kəndi və Kərkinin qaytarılması da delimitasiya prosesinin tələbinə uyğun aparılacaq. Onun sözlərinə görə, Ermənistan heç vaxt bəyan edə bilməz ki, bu ərazilər Azərbaycan ərazisi deyil. Bu ərazilər Azərbaycan ərazisindədir və ölkəmizin tərkibinə qaytarılması delimitasiya prosesi tələb etdiyi üçün məsələyə bu çərçivədə baxılacaq. Bu ərazilərin Azərbaycanın tərkibinə keçməsi müzakirə olunub öz həllini tapacaq.

Beynəlxalq təşkilatlar da Azərbaycanla hesablaşsınlar

Göründüyü kimi, Azərbaycan sülh danışıqlarına hərtərəfli şəkildə hazır olduğunu bəyan edir. Buna hətta beynəlxalq təşkilatlar da aydın şəkildə şahidlik edirlər.

Mayın 2-də Brüsseldə Azərbaycan Prezidentinin köməkçisi Hikmət Hacıyev və Ermənistanın Təhlükəsizlik Şurasının katibi Armen Qriqoryan arasında keçirilən ikinci görüşdə də bir daha ölkəmizin möv-

qeyinin dəyişməz olaraq qaldığı bildirilib. Beləliklə, Avropa İttifaqı Şurasının prezidenti Şarl Mişelin təşəbbüsü ilə Brüsseldə keçirilən üçtərəfli görüşlərdə əldə olunan razılıqlar, götürülən öhdəliklər reallaşacağı təqdirdə sülh sazişinin tezliklə imzalanmasını gözləmək olar. Çünki Şarl Mişelin ümidverici bəyanatı da göstərdi ki, beynəlxalq təşkilatlar regionda sülhün daha tez bir zamanda bərqərar olunmasının tərəfdarıdır.

Beynəlxalq təşkilatlara da bəllidir ki, Cənubi Qafqaz ölkələri arasında əlaqələrin inkişafı, kommunikasiyaların açılması, bölgənin tərəqqisi, təhlükəsizliyi münasibətlərin normalaşdırılmasından keçir. Ermənistanın sülh sazişi bağlamayacağı təqdirdə baş verə biləcək olaylar hər kəse bəllidir.

İlham Əliyevin söylədiyi kimi, əgər sülh müqaviləsi imzalanarsa və təməl prinsipləri həyata keçərsə, onda Qafqazda sülh uzumüddətli və dayanıqlı olacaqdır. Azərbaycanın nümayiş etdirdiyi və elan etdiyi addımlar Qafqazda sülhə töhfə vermək üçün qətiyyətli iradənin bariz nümunəsidir: "Biz Qafqazda sülh gündəliyini təşviq edirik. Hesab edirəm ki, bütün istiqamətlərdə təşəbbüs bizim əlimizdədir. Həmin təşəbbüs sülhə xidmət edir və etməlidir".

Prezident həmçinin qeyd edib ki, bu prosədə Avropa İttifaqı ədalətli vasitəçi ola bilər. Müharibədən sonra baş verənlər bunu açıq nümayiş etdirir. Çünki ortada olan boşluq bu gün müəyyən dərəcədə Avropa İttifaqı tərəfindən doldurulur.

Avropa İttifaqının Azərbaycanı dəstəklədiyini rəhbəri, səfir Peter Mixalko bildirib ki, Aİ Azərbaycan ilə Ermənistan arasında əlaqələrin yaxşılaşdırılmasına çalışır. Avropa İttifaqı Şurasının Prezidenti Şarl Mişel regionda sülhün bərpası üçün təşəbbüs göstərir.

Səfir həmçinin Aİ-nin miniatür sahəsində də Azərbaycanı dəstəklədiyini vurğulayaraq deyib ki, qurum bu sahədə dəstək çərçivəsində 1,5 milyon avro layihə həyata keçirir. Bu layihəyə ictimaiyyətin minalar barədə məlumatlandırılması və maliyyə dəstəyinin göstərilməsi daxildir.

Son proseslər onu deməyə əsas verir ki, Ermənistanın sülh sazişi imzalamaqdan başqa çıxış yolu yoxdur. Rəsmi İrəvan Azərbaycan Prezidentinin 5 prinsipini əsasında təklif edilən sülh sazişinə imza atacağı təqdirdə bütün istiqamətlərdə ən çox qazanan tərəf olacaqdır. Yeni sülh sazişinin imzalanması Ermənistanın sülh sazişini imzalamaqdan başqa çıxış yolu yoxdur. Rəsmi İrəvan Azərbaycan Prezidentinin 5 prinsipini əsasında təklif edilən sülh sazişinə imza atacağı təqdirdə bütün istiqamətlərdə ən çox qazanan tərəf olacaqdır.

Hor şey açıq şəkildə ortadadır. İlham Əliyev konkret mövqə nümayiş etdirərək həm Qarabağ və Şərqi Zəngəzuru yenidən qurur, həm də sülh danışıqlarına hazır olduğunu öməlləri ilə sübuta yetirir.

Rəşad BAXŞƏLİYEV,
"Azərbaycan"

Leyla Əliyevanın şeirləri Çili ədəbiyyat jurnalında

Çilin populyar "Erea. İspan - Amerika poeziyası" ("Erea. Revista Hispanoamericana de Poesia") jurnalı Dövlət Tərcümə Mərkəzinin "Azərbaycan ədəbiyyatı beynəlxalq aləmdə" layihəsi çərçivəsində istedadlı Azərbaycan şairi Leyla Əliyevanın ispan dilinə tərcümə olunmuş "Gedim bir az ağlayım", "Türk edo bilmərəm heç zaman səni" və "İnanmıram" şeirlərini nəşr edib.

Tərcümə Mərkəzindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, şairin yaradıcılığı haqqında geniş məlumatlı təqdim olunan şeirlərin ispan dilinə sötri tərcümə müəllifi - Tutuxanım Yunusova, bədii tərcümə redaktoru - tanınmış argentinli tərcüməçi

Raul Poggi Alexandrodur. Qeyd edək ki, 2001-ci ildən nəşrə başlamış, Eduardo Espina, Monika Velaskes Qusman, Karlos Aqvasako, Leonel Alvarado, Luis Benites, Viktor Koral kimi dünyaşöhrətli yazıçı və şairlərin yaradıcılığını



ışığılandırmaqla İspaniya və Kolumbiyada geniş oxucu auditoriyası toplanmış jurnal ABS və digər ölkələrin ali təhsil ocaqlarında əlavə dərs vəsaiti kimi tədris proqramlarına da salınır. Jurnalın baş redaktoru - tanınmış Argentina şairi Daniel Kalabresedir.

Səudiyyə Ərəbistanı Krallığı baş prokurorunun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti Şuşaya səfər edib



Səudiyyə Ərəbistanı Krallığının baş prokuroru Şeyx Səud bin Abdullah Əl Müəccibin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətinin ölkəmizə səfəri davam edir.

Baş Prokurorluğun Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, mayın 11-də nümayəndə heyəti baş prokuror Kamran Əliyevin müşayiəti ilə Füzuli şəhərində ölkəmizin mədəniyyət ocaqlarına Şuşaya səfər ediblər.

Qonaqlar əvvəlcə "Qarabağın hava qapısı" hesab olunan sosial-iqtisadi əhəmiyyətə malik Füzuli Beynəlxalq Hava Limanı ilə yaxından tanış olublar. Onlara əlavə olaraq beynəlxalq standartlara cavab verən aeroportda yaradılmış şərait barədə ətraflı məlumat verilib.

Sonra qonaqlar Füzuli şəhərinin təməl daşının qoyulduğu ərazi ilə tanış olublar. Aparılan abadlıq-quruculuq işlərinin əsas hədəfinin Böyük qayıdışa hazırlaşan ərazilərdə keçmiş məcburi köçkünlər üçün yüksək yaşayış şəraitinin yaradılması olduğu diqqətə çatdırılıb.

Yolboyu nümayəndə heyətinin üzvləri erməni qoşbkarları tərəfindən Azərbaycanın inkişaf etmiş şəhərlərindən biri olmuş Füzulinin məqsədyönlü olaraq vəhşicəsinə viran edilmiş yaşayış məskənlərinin və

infrastruktur obyektlərinin, insanlığı dəhşətə gətirən vandalizmin öyanı şahidi olublar.

Daha sonra nümayəndə heyəti İkinci Qarabağ müharibəsində qələbəmizin rəmzlərindən biri hesab edilən rəşadətli Azərbaycan Ordusunun çətin relyef şəraitində irəlilədiyi Zəfər yolu ilə tanış olaraq Şuşaya səfər edib.

Qonaqlarla görüşən Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Şuşa rayonunda xüsusi nümayəndəsi Aydın Kərimov Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi və rəşadətli Azərbaycan Ordusunun misilsiz qəhrəmanlığı sayəsində işğaldan azad edilmiş Qarabağın incisi Şuşa şəhərində dövlətimizin tapşırığı ilə həyata keçirilən genişmiqyaslı təmir-bərpa və yenidənqurma işləri barədə ətraflı məlumat verib. Bildirilib ki, müstəsna mədəni, tarixi dəyərə malik olması səbəbindən Şuşada aparılan yenidənqurma işlərinə xüsusi həssaslıq və qayğı ilə yanaşılmış, qısa zaman ərzində şəhər ərazisində zəruri infrastruktur layihələri icra edilməklə yanaşı, memarlıq abidələrinin bərpası istiqamətində də işlər aparılıb.

Qonaqlar ilk öncə dünyaşöhrətli xadimlərin - Xurşidbanu Natəvanın, Üzeyir bəy Hacıbəylinin və Bülbülün Ümmümilli Lider Heydər Əliyevin bilavasitə sələ-

ri nəticəsində qorunub saxlanmış büstlərinin ziyarət ediblər.

Daha sonra Cıdır düzündə ziyarət edən qonaqlar füsunkar mənşərəyə malik ərazinin şuşalıların və bu şəhərə təşrif buyuran qonaqların sevimli məkanı, eləcə də UNESCO tərəfindən qeyri-maddi mədəni irs siyahısına daxil edilmiş çövkən oyanları, Novruz bayramı və digər el şənliklərinin keçirildiyi seyrəngah olduğu bildirilib.

Nümayəndə heyəti həmçinin dövlətimizin başçısının rəhbərliyi ilə əvvəlki görkəmdə tam bərpa edilmiş Molla Pənah Vaqifin məqbərəsini, eləcə də tarixi Qala divarlarını, Yuxarı Gövhər ağa məscidini, Azərbaycan peşəkar vokal sənətinin banisi Bülbülün Ev-Muzeyini ziyarət ediblər.

Qonaqlara mayın 12-14-də Şuşada V "Xarabülül" Beynəlxalq Folklor Festivalının keçirilməsinə dəstək olaraq, 1989-1991-ci illərin mayında bu şəhərdə keçirilmiş və beynəlxalq status almış musiqi festivalının 30 illik fasilədən sonra Heydər Əliyev Fondunun təşkilatçılığı ilə yenidən təşkil edilmiş diqqətə çatdırılıb.

Səfərdə Səudiyyə Ərəbistanı Krallığının Azərbaycanı ziyarət edən nümayəndə heyəti Hamud bin Abdullah bin Səud bin Xudeyr və ölkəmizin Səudiyyə Ərəbistanındakı səfiri Şahin Abdullayev iştirak ediblər.

Silah və hərbi texnika yay mövsümündə istismar rejiminə keçirilir

Bu ilin döyüş hazırlığı planına uyğun olaraq Azərbaycan Ordusunun bütün hərbi hissə və bölmələrində silah, döyüş və xüsusi texnikanın istismarının yay mövsümünə keçirilməsi prosesi aparılır.

Müdafiə Nazirliyinin Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, hərbi hissələrdə fəaliyyət göstərən texniki xidmət məntəqələrində döyüş və xüsusi texnikanın yanacaq-sürtkü materiallarının dəyişdirilməsi, həmçinin onlara planlı şəkildə mövsümi qulluq göstərilməsi həyata keçirilir.

Silah və texnikanın yay dövründə fasiləsiz və dayanıqlı istismara hazırlığı hərbi hissələrin döyüş qabiliyyətinin yüksək səviyyədə saxlanılmasına xidmət edir.

Kəlbəcər, Laçın, Qubadlı, Cəbrayıl, Füzuli və Xocavəndə 40 minə yaxın arı ailəsinin köçürülməsi planlaşdırılır

Öz təsərrüfatlarını Kəlbəcər və Laçın yaylaqlarına köçürəcək arıçılıq və heyvandarlıq təsərrüfatlarının rəhbərlərinə ANAMA-nın Göygöl rayonunda yerləşən Regional Təlim Mərkəzində təlim keçirilir.



Təlimlərdə fermerlərə azad olunmuş ərazilərdə davranış qaydaları izah olunur, parlamentar sursat və minalarla rastlaşan zaman hansı addımlar atmalı olduqları ilə bağlı tövsiyələr verilir. 10-12 may tarixlərində davam edəcək təlimlərdə ümumilikdə 1000 nəfərə yaxın fermer cəlb olunub.

Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin İctimaiyyətə əlaqələr və informasiya təminatı şöbəsinin müdiri Vüqar Hüseynov bildirib ki, bu il ümumilikdə Kəlbəcər, Laçın, Qubadlı, Cəbrayıl, Füzuli və Xocavənd rayonlarının ərazisində 40 minə yaxın arı ailəsinin köçürülməsi planlaşdırılır. Artıq Qubadlı rayonu ərazisində 862 arı ailəsinin köçürülməsi təmin edilib. Kəlbəcər yaylaqlarına ən azı 20 min, Laçın yaylaqlarına isə 15000 arı ailəsinin köçürülməsi nəzərdə tutulur.

Təlimləri başa vuran fermerlər azad olunmuş ərazilərdə, təsərrüfatları aparacaq yerləri dislokasiya nöqtələrində davranış qaydalarına dair təlimatlarla tanış olduqları barədə iltizamnamə imzaladıqdan sonra yaylağa köç prosesində iştirak edə biləcəklər.



Tariximizə işıq salan dəyərli mənbə

Akademik Ziyad Səmədzadənin "Azərbaycan iqtisadiyyatı 100 ildə" adlı beşcildliyi işıq üzü görüb

Tariximizə, o cümlədən müxtəlif sahələrdə aparıcı, təhlil etmək, nailiyyətlərimizi gələcək nəsillərə çatdırmaq elm adamlarının ümdə vəzifələri sırasında dayanır. Təsəvvüf deyil ki, Ulu Öndər Heydər Əliyev XX əsrdə və müstəqillik illərində Azərbaycanın inkişaf tarixinin yazılmasının vacibliyini bir neçə dəfə vurğulamışdır. 1997-ci il yanvarın 17-də Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının akademikləri və müxbir üzvləri ilə görüşündə Ulu Öndərimiz bu barədə demişdir: "Mən bunu bir neçə dəfə demişəm. Ancaq təəssüflərlə olsun ki, mənəm bu təklifi müqabilində Elmlər Akademiyası tərəfindən konkret bir təklif alınmamış. Mən bir-iki dəfə demişəm ki, Azərbaycan XX əsr tarixi yazılmalıdır".



lörində iqtisadi vəziyyətin nə dərəcədə ağır olması barədə kifayət qədər məlumatlar, sonadlırla tanış olur.

Bu cildlərdə Ulu Öndər Heydər Əliyevin bilavasitə rəhbərliyi ilə 1993-2003-cü illərdə respublika iqtisadiyyatında əldə olunan dinamik inkişaf prosesləri konkret istiqamətlər - (neft strategiyası, "Əsrin müqaviləsi"nin reallaşması, Azərbaycanın beynəlxalq iqtisadi əməkdaşlığının genişləndirilməsi, özlə sektorun, sahibkarlığın, investisiya mühitinin formalaşması, regional iqtisadiyyat, hüquqi-iqtisadi qanunvericilik bazasının yaradılması, maliyyə-büdcə, pul-kredit, sənaye siyasəti, aqrar islahatlar və s.) davamlı iqtisadi-sosial inkişafın fundamental əsaslarının yaradılması məsələlərindən bəhs olunur.

Nəsrin IV cildində bütün bunlar barədə, xüsusilə də Ulu Öndər Heydər Əliyevin müəyyən etdiyi Azərbaycan dövlətinin inkişaf siyasətinə sadıqlıq nümayiş etdirən, müstəqilliyimizin qorunması, əbədi olması üçün müstəqil iqtisadi siyasət yürüdükdən Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 2003-2020-ci illərdə ölkə iqtisadiyyatının davamlı və keyfiyyətli inkişafı təmin edən kompleks məsələlər - istehsal və sosial infrastruktur problemlərinin həyata keçirilməsi, sənayeləşmə siyasəti, qeyri-neft sektorunun inkişafı və onun quruluşunun təkmilləşdirilməsi, regional siyasət, demografik inkişaf və məşğulluq problemləri, öz quruculuğu, iqtisadi təhlükəsizlik, enerji təhlükəsizliyi, ərzaq təhlükəsizliyi, keyfiyyətli həyat səviyyəsini təmin edən amillər, icra edilən proqramlar, respublika iqtisadiyyatının yaxın və uzaq gələcəyə hədəflənmiş inkişaf strategiyası ilə bağlı fikirlər açıqlanır.

Bütün qeyd olunanların fonunda kitab müasir dünyamızın ən parlaq liderləri olan müasir Azərbaycan dövlətinin memarı, xalqımızın Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin və Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin portretlərini yaradır. Müəllif onların özəməli obrazını ölkəmizin tarixi nailiyyətlərinin təhlilini verməklə təqdim edir.

Qeyd edək ki, bu kitab 2020-ci ildə tam hazır olmalı idi. Lakin IV cild təmmalənən ölkəmizin həyatında möhtəşəm tarixi hadisə baş verdi. Prezident İlham Əliyevin Ali Baş Komandanlığı nəqə "Azərbaycan iqtisadiyyatı 100 ildə" kitabının V cildində də yazılması üçün bir vətənilə oldu.

Beləliklə, müəllif kitabın beşinci cildini Qarabağ mövzusunda həsr edib. Bu cildə XIX əsrdən başlayaraq indiyədək Azərbaycan ərazilərində gedən proseslər Azərbaycanın bu dövrdə üz-ləşdiyi milli və siyasi vədələtsizliklər, torpaqlarımızın işğalı və Vətən müharibəsində qazanılan zəfərin tariximizdəki rolu kontekstindən nəzərdən keçirilir. 16 fəsildən ibarət beşcildli Qarabağın qədim Azərbaycan torpağı olması, Şuşa şəhərinin salınması və inkişafı, XIX əsrin birinci yarısından ermənilərin Qarabağa köçürülməsi, azərbaycanlılara qarşı soyqırım cinayətlərinin törədilməsi, Qarabağın sovet dövrü, Ermənistan SSR-nin Azərbaycana qarşı əsassız torpaq iddialarının iflasa uğradılması, Ulu Öndər Heydər Əliyevin Şuşanın mədəni və iqtisadi dirçəlişini əldə etməsi, Azərbaycanın iqtisadiyyatının inkişafı üçün güclü zəminin yaradılması zamanı idi. Azərbaycan sosial-iqtisadi inkişafın sürətinə görə Sovet İttifaqında birinci yerə yüksəlmişdi. Sənayedə mütərəqqi struktur dəyişiklikləri, texniki tərəqqini təmin edən sahələrin üstün sürətlə inkişaf etdirilməsi, məhsuldarlıq və iqtisadiyyatın inkişafında əhəmiyyətli rolunu oynayan qüvvələrin yerləşdirilməsində əhəmiyyətli dəyişikliklər baş vermiş, Azərbaycan İttifaqda dotasiyasız yaşayan bir respublikaya çevrilmişdi.

Kitabın III və IV cildlərində müstəqillik illərində respublikamızda yeni iqtisadi sistemin yaradılması, yeni neft strategiyası, özlə sektorun, sahibkarlığın, övlərli investisiya mühitinin formalaşması, Azərbaycan iqtisadiyyatının davamlı və keyfiyyətli inkişafı təmin edən kompleks amillər, eləcə də respublika iqtisadiyyatının yaxın və uzaq gələcəyə hədəflənmiş inkişaf strategiyası ilə bağlı məsələlər şərh edilir. Oxucu SSRİ-nin dağılması sərbəst fəsilində və ölkəmizin ilk müstəqillik illərində iqtisadi vəziyyətin nə dərəcədə ağır olması barədə kifayət qədər məlumatlar, sonadlırla tanış olur.

Bu cildlərdə Ulu Öndər Heydər Əliyevin bilavasitə rəhbərliyi ilə 1993-2003-cü illərdə respublika iqtisadiyyatında əldə olunan dinamik inkişaf prosesləri konkret istiqamətlər - (neft strategiyası, "Əsrin müqaviləsi"nin reallaşması, Azərbaycanın beynəlxalq iqtisadi əməkdaşlığının genişləndirilməsi, özlə sektorun, sahibkarlığın, investisiya mühitinin formalaşması, regional iqtisadiyyat, hüquqi-iqtisadi qanunvericilik bazasının yaradılması, maliyyə-büdcə, pul-kredit, sənaye siyasəti, aqrar islahatlar və s.) davamlı iqtisadi-sosial inkişafın fundamental əsaslarının yaradılması məsələlərindən bəhs olunur.

lörində iqtisadi vəziyyətin nə dərəcədə ağır olması barədə kifayət qədər məlumatlar, sonadlırla tanış olur.

"Azərbaycan xalqı son 200 illik tariximizdə enişlərdən, yoxuşlardan keçmişdir. Bu dövrün mənzərəsi göstərir ki, ayrı-ayrı mərhələlərdə haqsızlığa, ədalətsizliyə məruz qalsa da, bizim xalqımızı özmək, öz yolundan döndərmək mümkün deyil.

Mübarizələrdə dolu bu tarixin möhtəşəm nəticəsi kimi Azərbaycan 31 il əvvəl müstəqilliyini bərpa etmişdir. 2020-ci ilin Vətən müharibəsi isə xalqımızın tarixi mübarizələrinin qələbə ilə başa çatmasının növbəti təəcəssümüdür. 44 günlük müharibə məhiyyətə yaşadıqı dövrün parlaq səhifəsidir. Biz bu qələbəyə nail olmaq üçün həm inkişaf yolu keçdik, həm də itkilər verdik.

Qarşıda isə xalqımızı Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə yeni qələbələr, Qarabağ və Şorqi Zəngəzur bərpası və keçmiş məcburi köçkünlərin öz doğma yurdlarına dönüşü gözləyir. İnanıram ki, yuxarıda toxunulan məsələləri özümdə ehtiva edən "Azərbaycan iqtisadiyyatı 100 ildə" kitabının beşinci cildində oxucular tərəfindən maraqla qarşılanacaq", - deyər akademik Ziyad Səmədzadə bildirir.

Bütövlükdə, kitabla tanışlıq göstərir ki, müəllif ilk səhifədən sona qədər üzünə nə qədər böyük vəzifə götürdüyünü fərqindədir. Çünki bu kitab Azərbaycanın nə az, nə çox, düz 100 illik tarixi inkişaf yolunun iqtisadi tərəqqi üzərində qurulduğunu, müəllifin çalşığı ki, oxucu son 100 ildə Azərbaycanın sosial-iqtisadi inkişafı haqqında maksimum həcmli və obyektiv informasiya alsın, bu və ya digər dərəcədə inkişafın parametrlərini və strukturunu müəyyən edən meylləri və amilləri qiymətləndirmək imkanı əldə etsin.

Dəyərli elm adamı, iqtisadçı kimi Ziyad Səmədzadənin təqdim etdiyi, nəzərdən keçirdiyi 100 ildən çox olan bir dövrdə ölkəmizin yaşadığı sədə olmayan mərhələlərin təhlili inkişaf tariximizdə olan boşluğu doldurmağa imkan verəcək, cəmiyyətdə Azərbaycan xalqının keçdiyi yol, onun sosial-iqtisadi tərəqqisi və gələcək inkişafının əsasları barədə qərəzsiz, obyektiv təsəvvürlərin formalaşmasına kömək edəcək. Bu kitab eyni zamanda Azərbaycan iqtisadiyyatının öyrənilməsi, araşdırılması və tədqiq edilməsi, o cümlədən iqtisadi fəaliyyətin təkmilləşdirilməsi işinə böyük töhfədir. Çünki beşcildlikdə bütün bunlarla bağlı zəngin materiallar var. Bu baxımdan kitab müasir Azərbaycan iqtisad elminin mühüm nailiyyətlərindən biri kimi də qiymətləndirilə bilər.

"Hesab edirəm ki, təqdim etdiyim, nəzərdən keçirilən 100 ildən çox olan bir dövrdə ölkəmizin yaşadığı sədə olmayan mərhələlərin təhlili inkişaf tariximizdə olan boşluğu doldurmağa və bəzi ağı ləkələri silməyə imkan verəcək, cəmiyyətdə Azərbaycan xalqının bu inkişaf mərhələsində keçdiyi yol, onun sosial-iqtisadi tərəqqisi və gələcək inkişafının əsasları barədə qərəzsiz, obyektiv təsəvvürlərin formalaşmasına kömək edəcək", - deyər akademik Ziyad Səmədzadə bildirir.

Geniş oxucu kütləsi üçün nəzərdə tutulan, analitik ruhu, faktoloji zənginliyi, aktuallığı, tarixi proseslərə obyektiv yanaşması ilə diqqət çəkən beşcildli Azərbaycanın sovet dövrü və müstəqillik tarixinin öyrənilməsi, araşdırılması və təbliği baxımından böyük maraqa doğuracaq.

Qeyd edək ki, hazırda beşcildliyin ingilis və rus dillərində nəşri ilə bağlı işlər aparılır.

Azərbaycan bayrağı Qarabağda əbədi dalğalanacaq

28 il öncə imzalanan atəşkəs protokolu böyük Zəfərin təməli oldu

Erməni vandallığının qurbanı olan Qarabağ və Şorqi Zəngəzur sərbəstləşdirilib, yenidən qurulur. Prezident İlham Əliyevin və birinci xanım Mehriban Əliyevanın mayın 10-da Şuşa və Füzuliyə səfərləri bir daha dövlətimizin azad edilmiş ərazilərdə quruculuq əzminin təəcəssümü oldu.

Qarabağ və Şorqi Zəngəzur yenidən cənnətə çevrilib



Bəli, azad edilmiş bütün torpaqlar bərpa ediləcək və biz Qarabağda, Şorqi Zəngəzurdə əbədi yaşayacağıq. Çünki buralar bizim ata-baba torpaqlarıdır, tarixi Azərbaycan əraziləridir. Birinci Qarabağ müharibəsində atəşkəsin elan olunmasının 28-ci ildönümündə biz bütün bunları daha qürurla dünyaya bəyan edirik. Həmin vaxt atəşkəs torpaqlarımızın işğal altında olduğu bir şəraitdə elan olunmuşdu. Bu gün isə Azərbaycan qalibdir, 44 günlük müharibədən sonra şərtləri dikte edən tərəfdir...

Xatırladaq ki, atəşkəsin əldə edilməsi barədə imzalanmış "Bişkek protokolu" 1994-cü ilin 12 mayında qüvvəyə minmiş və cəbhə xəttində aktiv hərbi əməliyyatlar həmin gündən dayandırılmışdır. Sənədə əsasən, tərəflər tezliklə beynəlxalq vasitəçilik sayəsində "sülh sazişi" imzalamalı idilər. Lakin Ermənistanın qeyri-konstruktiv mövqeyi buna imkan vermədi.

Əslində, atəşkəsə qədər baş verənlər göstərmişdi ki, artıq Azərbaycana güclü və qətiyyətli lider rəhbərlik edir. O lider ki, Azərbaycanın müstəqilliyini, dövlətçiliyini qoruyub saxlamış, Ermənistanın işğal planlarını gücləndirdiyi bir vaxtda yeni ordu formalaşdırmışdır. Bu ordu Füzuli və Murov istiqamətlərində işğalçı qüvvələrin mövqelərinə əhəmiyyətli zərbələr endirmiş, işğal olunmuş ərazilərinin bir hissəsini azad etmişdi. Xüsusən Horadiz əməliyyatı Ermənistanı ciddi təşviş doğurmuşdu. Heydər Əliyevin Ali Baş Komandanlığı ilə Azərbaycanda hərbi quruculuğun çox sürətlə getməsi Ermənistanı işğalçı planlarını davam etdirmək arzusunda çəkindirmişdi.

Bu mənada Ulu Öndər Heydər Əliyevin respublikamıza rəhbərliyi başlamasından sonra atəşkəsə qədər olan dövrdə cəbhədə baş verənlər təsdiq etmişdi ki, Azərbaycan Ermənistan tərəfindən işğal olunmuş ərazilərini azad etməyə qadirdir. Həm də belə bir haqiqət Ermənistanı və onun havadarlarına ağah olmuşdu ki, Azərbaycan haqı ərazilərinin işğal altında qalması faktı ilə heç vaxt razılaşmayacaq.

"Bişkek protokolu"na əsasən atəşkəs rejimi real sülh addımları ilə müşayiət olunmalı, yaxın müddət ərzində işğal olunmuş ərazilərin boşaldılması, köçkünlərin geri qaytarılmasını nəzərdə tutan sülh sazişi imzalanmalı idi. Lakin danışıqlar əvvəlcə aylar, sonra illərlə əvvələndi. Məsələnin təəcəssüf doğuran tərəfi isə Ermənistanın nümayiş etdirdiyi ədalətsiz mövqeyin Avropanın və dünyanın gözü qarşısında baş verməsi idi. Beynəlxalq təşkilatların, vasitəçilərin Azərbaycanı arazi bütövlüyünün pozulmasına olan etinasız münasibəti, məsələyə yanaşmada ikili standartlardan çıxış etməsi, işğalçı öz adı ilə çağırmaqları atəşkəsdən sonrakı dövrün reallıqları idi.

Buna baxmayaraq, atəşkəsin əldə edilməsi Azərbaycanı toparlanmağa, güclənməyə üçün şərait yaratdı. Ulu Öndər Heydər Əliyev atəşkəs dövründə Azərbaycan inkişaf yoluna çıxardı, beynəlxalq birlikdəki mövqelərini gücləndirdi, danışıqlar prosesində respublikamızın haqlı mövqeyini qətiyyətlə qorudu.

Heydər Əliyev yolunu layiqincə davam etdirən Prezident İlham Əliyev Azərbaycanın sərbəstliyi, xalqımızın tarixi, dünyəvi, intellektual irsini yadigandır. Bu məktəb həm tədris, təhsil, övlətlər, həm də yetişdirdiyi görkəmli şəxsiyyətlərə bütün Cənubi Qafqazda seçilən təhsil ocaqlarından biri olub. Təmir-bərpa işlərinin bu məktəbi də əhatə etməsi tariximizə, irsimizə ehtiramın ən gözəl nümunələrindən biridir.

Şuşadakı Şirin su hamamı da bərpa olunur. Ölkə əhəmiyyətli daşınmaz tarix və mədəniyyət abidələrinin siyahısında olan hamam Heydər Əliyev Fondu tərəfindən tarixi görkəmi qorunub saxlanılmaqla bərpa ediləcək.

Atəşkəsdən Zəfərə

Mayın 10-da - Ümummilli Lider Heydər Əliyevin doğum günündə Şuşadan Azərbaycan xalqına müraciət edən Prezident İlham Əliyev nitqini bu sözlərlə bitirdi: "Biz - bu torpaqların sahibləri artıq qayıtmışıq və bu torpaq, bu sənə bəni görür. Görür ki, hər gün inkişafı ilə bağlı daha bir addım atılır. Hər gün daş üstə bir daş qoyulur. Biz azad edilmiş bütün torpaqları bərpa edəcəyik, bərpa edirik.

Bu gün mayın 10-da mən mütləq burada olmalı idim. Ulu Öndörün xatirəsinə öz ehtiramını və Azərbaycan xalqının ehtiramını buradan ifadə etməli, bir daha deməli idim ki, biz bu torpaqlara, doğma torpaqlarımıza əbədi qayıtmışıq və burada əbədi yaşayacağıq".

Rəşad CƏFƏRLİ, "Azərbaycan"

QMI-nin sədri: "Azərbaycanın dinlərarası dostluq və qardaşlıq mühitində birgəyaşayış ənənələri dünya üçün örnekdir"



Qafqaz Müsəlmanları İdarəsinin sədri Şeyxülislam Allahşükür Paşazadə Səudiyyə Ərəbistanında səfərdədir.

QMI-nin Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, İslam Aləmi Liqasının Baş katibi Əbdülkərim Əl-İsəni dəvəti ilə Şeyxülislam Allahşükür Paşazadə Beynəlxalq Rabitə Təşkilatının mayın 11-də Ər-Riyadda keçirilən "Dinlərin davamçıları arasında ortaq dəyərlər" mövzusunda beynəlxalq konfransda iştirak edib.

Konfransın birinci plenar iclasında məruzə ilə çıxış edən QMI sədri Azərbaycan, Qafqaz müsəlmanları adından tədbir iştirakçılarına salamlayaraq, İslam Peyğəmbərinin vətəni olan Səudiyyə Ərəbistanının paytaxtı Ər-Riyadda dünya dinlərinin təmsil olunduğu belə möhtəşəm tədbirin keçirilməsini təqdirəlayiq hal kimi dəyərləndirib. Sülhə, dinlərarası və sivilizasiyalararası dialoqun inkişafına töhfə verəcək tədbirdə müasir problemləri birlikdə müzakirə etmək imkanı yaratdığına görə İki Müqəddəs Ocağın Xadimi, Səudiyyə Ərəbistanının Kralı Salman bin Əbdüləziz Al Səud və vəliəhd Məhəmməd bin Salman hözrətlərinə minnətdarlığını ifadə edən Şeyxülislam A.Paşazadə xüsusilə Prezident İlham Əliyevin Səudiyyə Ərəbistanı xalqına və Kral hözrətlərinə salamlarını, xeyir-dualarını yetirməkdən şəhrəf duyduğunu bildirib. A.Paşazadə Səudiyyə Ərəbistanı Krallığının və təşəbbüsünün beynəlxalq müstəvidə qarşılıqlı anlaşma mühitinin möhkəmlənməsinə xidmət edəcəyini əminliyini ifadə edib.

Şeyxülislam A.Paşazadə xüsusilə qeyd edib ki, Uca Rəbbin yaratdığı ən böyük dəyər olan insan həyatının xilası qanunların, mənəviyyatın və ədalətin alliyi ilə mümkündür. Lakin təəssüf ki, bəşəriyyətə təhdid olan amillərin reallaşması və böhranların dərinləşməsi, beynəlxalq hüquq normalarına riayət olunmaması, insan hüquqlarının pozulması, ikili standartlar, qəbul edilən qərarların yerinə yetirilməməsi və ən başlıcası, dünyada sülhün təmin olunmasında Birləşmiş Millətlər Təşkilatının həlledici rolunun azalması ilə əlaqədardır.

QMI sədri məruzəsində dünya ictimaiyyətini milli, irqi, dini zəmində dözümsüzlüyə yox deməyə çağırıb. Azərbaycanın dinlərarası dostluq və qardaşlıq mühitində birgəyaşayış ənənələrini bütün dünyaya üçün örnək olaraq təqdim edən Şeyxülislam A. Paşazadə Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin elan etdiyi "Bakı Prosesi"nin sivilizasiyalararası dialoqun davamlı inkişafına və multikulturalizm ideyalarının təbliğinə xidmət etdiyini xüsusilə vurğulayıb.

Dünyada baş verən münəfiqlərin, xüsusilə Ukraynada yaşanan humanitar fəlakətin hamını narahət etməsinə toxunan QMI sədri bu əsnada müharibə dəhşətlərini və qaçqın fəlakətlərini yaşamış Azərbaycan topraqlarının 20 faizinin Ermənistan tərəfindən 30 ilə yaxın hərbi təcavüzə məruz qaldığını, xalqımıza qarşı etnik təmizləmə və soyqırım siyasətinin həyata keçirildiyi xatırladıb. Azərbaycanın beynəlxalq hüququn normalarına və BMT-nin 4 qətnə-

məsinə əsaslanaraq dünya birliyi tərəfindən tanınan ərazi bütövlüyünü bərpa etdiyini vurğulayan Şeyxülislam A. Paşazadə işğal dövründə törədilmiş vandalizm aktları nəticəsində dağıdılmış, təhqir olunmuş milli, dini-mənəvi abidələrimizin bərpasından, işğaldan azad edilmiş torpaqlarımızı minalardan təmizləyərək yenidənqurma işləri aparmağımızdan danışıb.

Müasir dövrimizdə təcavüzə və zorakılığa təhrik edən nifrət çağırışlarının bəşəri təhlükəyə çevrilməsinə diqqət çəkən QMI sədri dini zəmində qarşıdurmaya təşviq edən nifrət çağırışlarının əyani sübutu kimi bu yaxınlarda İsveç və Danimarkada "Qurani-Kərimi" n yandırılması cəhdlərini xatırladıb, bu kimi halların hər bir sağlamlıq düşüncəli cəmiyyət tərəfindən ciddi şəkildə qınanmalı olduğunu bildirdi. Şeyxülislam söz azadlığı və din pərədsi altında hər hansı radikalizm təzahürlərini, habelə ksenofobiya, antisemitizm, islamofobiya və xristianofobiya, xüsusilə də dinlərin müqəddəs məkanları, dəyərləri və atributlarının təhqir olunması hallarını qətiyyətlə pisləyib. O bildirib ki, təhlükə dindən deyil, dinin siyasiləşdirilməsi, din adından siyasi məqsədlər üçün sui-istifadə olunmasından və nifrət çağırışlarından ireli gəlir.

Şeyxülislam A. Paşazadə din və siyasət xadimlərinin beynəlxalq platformalarda sülh naminə birgə əməkdaşlığın zamanın tələbi olduğunu vurğulayaraq, bu məqamların beynəlxalq təşkilatların kürsülərindən təbliğ olunmasını vacib hesab etdiyini, bu sahədə

müvafiq dinlərarası platformalarda, o cümlədən BMT-nin Sivilizasiyalar Alyansı, Avropa Şurası, G-20, KAICIID və digər qurumlar ilə əməkdaşlığın davam etdirilməsini məqsəduyğun hesab etdiyini diqqətə çatdırıb.

Konfrans çərçivəsində Şeyxülislam A.Paşazadə İslam Aləmi Liqasının Baş katibi Əbdülkərim Əl-İsa ilə də görüşüb. Səmimi qardaşlıq şəraitində baş tutan görüşdə tədbirə dəvətə görə minnətdarlığını bildiren QMI sədri konfransın yüksək səviyyədə baş tutması münasibətilə təşkilatın qismində İslam Aləmi Liqasının Baş katibini təbrik edib.

Baş katib öz növbəsində Şeyxülislam A. Paşazadənin tədbirdə iştirakını çox önəmli sayıb və yüksək dəyərləndirib.

Mötəbər tədbirin kuluarlarında Şeyxülislam A. Paşazadənin görkəmli din xadimləri ilə çoxsaylı görüşləri olub. Vatikanın Dinlərarası Dialoq Şurasının İslamla əlaqələr departamentinin müdiri Xalid Akaşə ilə səmimi görüş zamanı Vatikan nümayəndə heyətinin Şeyxülislamın dəvəti əsasında Azərbaycana nəzərdə tutulan səfəri müzakirə olunub.

Habelə Amerika Yəhudi Konqresinin beynəlxalq müdiri, KAICIID Direktorlar Şurasının üzvü David Rozen ilə görüşdə KAICIID-nin qarşdakı dövrdə fəaliyyəti və ümumilikdə dinlərarası dialoq prosesinin perspektivləri ətrafında müzakirələr aparılıb.

Konstantinopol Ekumenik patriarxatı Varfolomey, KAICIID Direktorlar Şurasının üzvü - Xalxidon (Kadıköy) baş mitropoliti Emmanuel, "Dinlər sülhü uğrunda" Təşkilatının baş katibi xanım Azza Karam, Misirin baş müftisi Şauqi Əllam, Cənəvənin baş rəvini İzhak Dahan ilə görüşlər də səmimi şəraitdə keçib və məhsuldar olub.

Qeyd edək ki, Ər-Riyad konfransını ilk dəfə Səudiyyə Ərəbistanı tarixində müsəlman, xristian və yəhudilərlə yanaşı, buddist və induistlərin də dəvət aldığı birinci beynəlxalq tədbirdir.

Qusarda Milli Qəhrəman Çingiz Qurbanovun büstü açılıb



Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı, şəhid Çingiz Qurbanovun adı daşıyan Qusar rayon Həzrə kənd orta məktəbinin qarşısında qəhrəman döyüşçünün büstü qoyulub.

AZƏRTAC xəbər verir ki, mayın 11-də rayon rəhbərliyi, Milli Qəhrəman ailə üzvləri, Vətən müharibəsi iştirakçıları, şəhid ailələri, təhsil işçiləri və ictimaiyyət nümayəndələrinin iştirakı ilə büstün açılış mərasimi keçirilib.

Mərasimdə Yeni Azərbaycan Partiyası Qusar Rayon Təşkilatının sədri David İbraximov, Qarabağ Müharibəsi Əllələri, Veteranları və Şəhid Ailələri İctimai Birliyinin sədri Mehdi Mehdiyev, Qusar Rayon İcra Hakimiyyətinin şöbə müdiri Turab Allahverdiyev, müharibə veteranı Cənəli Hörmətov və başqaları çıxış edərək

Milli Qəhrəman Çingiz Qurbanovun həyat və döyüş yolundan danışıb, torpaqlarımızın Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev və qəhrəman oğullarımız sayəsində işğaldan azad olduğunu bildirdilər. Qeyd edilib ki, ölkəmizdə Vətən uğrunda şəhid olan hər bir hərbi qulluqçunun adı əziz tutulur, onların xatirəsi əbədləşdirilir, ailəsi isə dövlət səviyyəsində diqqət və qayğı ilə əhatə olunur.

Milli Qəhrəmanın atası Salman Qurbanov ailəsi adından onlara hər cür dəstək göstərən Prezident İlham Əliyevə, birinci xanım Mehriban Əliyevaya minnətdarlığını bildirdi. Torpaqlarımızın azadlığı uğrunda canından keçən oğlu ilə fəxr etdiyini deyən S.Qurbanov qeyd edib ki, dövlət başçısı Çingiz qəhrəmanlığını, fədakarlığını, Vətənə bağlılığını layiqincə qiymətləndirərək, ona Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı adını verib. Çingiz və onun kimi Vətən oğullarının xatirəsi qəlbimizdə daim yaşayacaq.

Milli Qəhrəman Çingiz Qurbanov 1994-cü il noyabrın 24-də Qusarın Həzrə kəndində anadan olub. Orta məktəbi bitirdikdən sonra təhsilini Azərbaycan Texniki Universitetində davam etdirib. 2016-cı ildə həmin universitetin məzununu olan Çingiz Qurbanov iyul ayında həqiqi hərbi xidmətə yollanıb. 2016-cı il dekabrın 29-da Ermənistan silahlı qüvvələrinin kəşfiyyat qrupunun təxribat-pozuculuq fəaliyyətinin qarşısını alarkən baş vermiş döyüşdə şəhid olub. Şəhidin cəsədi 2017-ci il fevralın 5-də qarşı tərəfdən alınıb. Bakıda təntənəli vida mərasimi keçirildikdən sonra Ç.Qurbanov fevralın 6-da doğulduğu Qusar rayonunda dəfn edilib.

2017-ci il fevralın 7-də Prezident İlham Əliyev Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün qorunub saxlanılmasında xüsusi xidmətlərinə və döyüş tapırğını yerinə yetirərək göstərdiyi igidliyi görə əsgər Çingiz Qurbanova ölümündən sonra Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı adının verilməsi barədə sərəncam imzalayıb. Onun adı Qusar şəhərində bir küçəyə və Həzrə kəndində vaxtilə təhsil aldığı tam orta məktəbə verilib. Ç.Qurbanovun adını daşıyan küçədə onun bələyefi qoyulub.

Vətən müharibəsi şəhidinin adına tikilən bulaq istifadəyə verilib



Qobustanda Vətən müharibəsi şəhidi Sərxan Eldar oğlu Hacıyevin xatirəsinə inşa edilən bulağın açılışı olub.

AZƏRTAC xəbər verir ki, mayın 11-də keçirilən açılış mərasimində rayon rəhbərliyi, ictimaiyyət nümayəndələri, şəhidin yaxınları iştirak ediblər. Öncə torpaqlarımızın azadlığı uğrunda şəhid olan Vətən oğullarının xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib. Çıxışlarda şəhidin şərəfli həyat yolundan danışıb. Qeyd edilib ki, Sərxan Hacıyev 1990-cı il iyulun 8-də Qobustan şəhərində anadan olub. Vətən müharibəsi başlayanda könüllü olaraq cəbhəyə gedib, igidliklə döyüş-



lib. Çıxışlarda 2020-ci il sentyabrın 27-də başlanan və 44 gündə Qələbə ilə başa çatan Vətən müharibəsinin tarixi əhəmiyyətindən danışıb, Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərlik etdiyi silahlı Azərbaycan Ordusunun şücaətindən bəhs edilib, Sərxan və onun kimi şücaət qazananların qanının yerdə qaldığı söylənilib.

Şəhidin atası Eldar Hacıyev dövlət səviyyəsində onlara göstərilən diqqət və qayğıdan razı qaldığını deyib, Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevə minnətdarlığını bildirdi. O, bulağın inşa olunmasında əməyi keçən hər kəsə təşəkkürünü ifadə edib.

Yeni müəssisələrin açılması iqtisadi inkişafı yanaşı, məşğulluğu da təmin edir

İki ildən çox davam edən koronavirus pandemiyası bir daha göstərdi ki, əhalinin sosial müdafiəsinin ən etibarlı forması məşğulluğun təmin edilməsidir. Həmin dövrdə dünya əhalisinin, xüsusilə orta və aşağı təbəqəyə məxsus olan insanların rifah halı pisləşdi. Səbəbi isə bu insanların əsas gəlir mənbəyini - iş yerlərini itirməsi oldu.

Pandemiya zamanı beynəlxalq ticarət dövrüyünün aşağı düşməsi istehsal və xidmət sahələrinin bağlanması ilə nəticələndi. Təkcə güclü iqtisadiyyata və zəngin maliyyə resurslarına malik olan ABŞ-da 20 milyon insan dövlətə sosial yardım barədə müraciət etdi.

Azərbaycan da global iqtisadiyyata inteqrasiya olunan ölkələrdəndir. Bu üzündən ölkəmizdə də müəyyən problemlər yaşandı. Dövlət iş yerlərinin qorunması üçün özəl sektora maliyyə dəstəyi verdi. Məqsəd iqtisadiyyatın dayanıqlılığını və iş yerlərini qorumaq idi. Vaxtında görülməli tədbirlər sayəsində bu proses bir çox ölkələrə müqayisədə az itki ilə ađlaya bildik.

Özəl sektora göstərilən dəstəklə pandemiya dövründə istehsal və xidmət sahələri öz fəaliyyətlərini



davam etdirə bildi. Dövlət Statistika Komitəsinin verdiyi məlumatlara görə, cari ilin yanvar-mart aylarında sənayedə qeyri-dövlət sektorunun payı 87,5 faiz olmuşdur. Bu dövrdə ümumi istehsalın 93,7 faizi sənaye məhsullarının istehsalı, 6,3 faizi isə sənaye xarakterli xidmətlərin göstərilməsi hesabına yaradılmışdır. Sahibkarlar tərəfindən məhsul istehsalı və göstərilən xidmətlərin həcmi 3,9 faiz artmışdır.

Sahibkarlığın inkişafı yaradılan əlverişli şərait yeni müəssisə və şirkətlərin artmasında özünü göstərir. Belə ki, Dövlət Statistika Komitəsinin verdiyi məlumatlara görə, cari ilin yanvar-mart aylarında statistik vahidlərin sayı 1,9 faiz artaraq aprelin 1-i vəziyyətinə 170 min 248 olmuşdur. "Ticarət; nəqliyyat vasi-

tələrinin təmiri", "Digər sahələrdə xidmətlərin göstərilməsi", "Tikinti", "Kənd təsərrüfatı, meşə təsərrüfatı və balıqçılıq", həmçinin "Peşə, elm və texniki fəaliyyət" sahələrindəki statistik vahidlərin xüsusi çəkisi daha yüksək olmuşdur. Xüsusi mülkiyyətə aid olan statistik vahidlərin əsas hissəsi də bu kateqoriyadan olan müəssisə və xidmət sahələrinə aiddir. Məlumdur ki, təzə müəssisələrin açılması yeni iş yerlərinin yaradılması deməkdir.

Cari ilin ilk üç ayında yaradılan yeni sahibkarlıq subyektlərinin çox hissəsini kiçik və mikro subyektlər təşkil edir. Kiçik və mikro sahibkarlıq subyektlərinin müvafiq olaraq 63,9 və 65,6 faizi Bakıda yaradılıb. Paytaxtdan sonra təzə iş yerlərinin açılması ən çox Abşeron-



Xızı, Gəncə-Daşkəsən, Lənkəran, Astara iqtisadi rayonlarında qeydə alınıb. Ümumilikdə isə cari ilin aprelin 1-i vəziyyətinə hüquqi şəxs yaratmadan sahibkarlıq fəaliyyəti ilə məşğul olmaq üçün qeydiyyatdan keçmiş sahibkarların sayı 1 milyon 195 minə çatmışdır.

Prezident İlham Əliyev demişdir: "Dövlət xətti ilə həyata keçirilən investisiya layihələri eyni zamanda məşğulluğu təmin edir və əhalisi artan Azərbaycan üçün məşğulluq məsələsi, əlbəttə ki, ön plandadır".

Ölkəmizdəki münbit investisiya mühiti xarici sahibkarları da Azərbaycanda işləməyə təşviq edir. Hesabat dövründə reyestrə qeydiyyata keçmiş statistik vahidlərdən tam xarici investisiyalı və birgə

müəssisələr əsasən Türkiyə, İran, Rusiya, Böyük Britaniya, ABŞ və Almaniya kimi ölkələrin sahibkarları tərəfindən yaradılmışdır.

Ümumilikdə aprelin 1-i vəziyyətinə ilkin məlumatlara əsasən, iqtisadi fəal əhalinin sayı 5 milyon 307,1 min nəfər olmuş, onlardan 4 milyon 991,7 min nəfərini məşğul əhali təşkil etmişdir. Bu il martın 1-i vəziyyətinə müzdlə çalışan işçilərin sayı 1 milyon 682,1 min nəfər, o cümlədən iqtisadiyyatın dövlət sektorunda 902,5 min nəfər, qeyri-dövlət sektorunda isə 779,6 min nəfər təşkil etmişdir. İqtisadiyyatın neft-qaz sektorunda 31,3, qeyri-neft-qaz sektorunda isə 1 milyon 650,8 min nəfər fəaliyyət göstərmişdir.

Rüstəm KAMAL,
"Azərbaycan"

Şəmkir, Qusar və Salyan rayonlarında 15 şəhər və rayon üzrə vahid əlaqələndirmə mərkəzləri açılıb

Prezident İlham Əliyevin fərmanının icrasını işlərinin davamı olaraq, şəhid ailələri, müharibə ilə əlaqədar xəsarət almış hərbi qulluqçular və əlilliyi müəyyən edilmiş şəxslərin müraciətlərini qəbul məqsədilə daha 3 rayonda - Şəmkir, Qusar və Salyan rayonlarında regional vahid əlaqələndirmə mərkəzləri fəaliyyətə başlayıb.

Mərkəzlər Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyindəki Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun Şəmkir, Qusar və Salyan rayonlarındakı ərazi filiallarının binasında fəaliyyət göstərir. Həmin mərkəzlər ətraf bölgələrdə daxil olmaqla, ümumilikdə 15 rayon və şəhər üzrə şəhid ailələri, müharibə ilə əlaqədar xəsarət almış hərbi qulluqçular və əlilliyi müəyyən edilmiş şəxslərə xidmət edir.

Nazirliyin İctimaiyyətlə əlaqələr və kommunikasiya şöbəsinə AZƏRTAC-a verilən məlumata görə, Şəmkir rayonundakı vahid əlaqələndirmə mərkəzində (Şəmkir şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 40) Ağstafa, Qazax, Tovuz, Şəmkir və Gədəbəy, Qusar rayonundakı vahid əlaqələndirmə mərkəzində (Qusar şəhəri, Məhəmməd Füzuli küçəsi, 21) Xaçmaz, Quba, Qusar, Şabran, Siyazan, Salyan rayonundakı vahid əlaqələndirmə mərkəzində (Salyan şəhəri, Səməd Vurğun küçəsi, 80 q) Şirvan şəhəri, Biləsuvar, Hacıqabul, Salyan, Neft-

çala rayonları üzrə vətəndaşların müraciətləri qəbul olunur.

2021-ci ilin avqust ayından artıq 50-yə yaxın şəhər və rayon üzrə vahid əlaqələndirmə mərkəzləri açılıb.

Həmin mərkəzlərdə mərkəzi icra hakimiyyəti orqanları - Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi, Müdafiə Nazirliyi, Səhiyyə Nazirliyi, Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidməti, İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi və müvafiq yerli icra hakimiyyətləri orqanları daxil olmaqla, 50-dən çox qurum üzrə 26 istiqamətdə xidmətlər "bir pəncərə"dən, operativ və şəffaf, vətəndaş məmnunluğu prinsipi əsasında birbaşa (yerində), 142 Çağrı mərkəzi vasitəsilə və səyyar formada həyata keçirilir.

Ötən dövrdə vahid əlaqələndirmə mərkəzlərində 31 mindən çox müraciət üzrə xidmətlər göstərilib, habelə 142 Çağrı mərkəzində qeyd olunan mərkəzlərin fəaliyyəti sahələr üzrə daxil olan 87,5 min müraciət cavablandırılıb.



Güləblidə bir yaz günü...

◆ Biz qayıtdıq, Vətən!..

...77 yaşlı ANA öz atasını, qayınatasını, əzizlərini haraylayır yandırılmış, dağıdılmış qəbiristanlıqda...

Hara boyansa da, hansı yonə getsə də, məzarları tapa bilmir...

Eşim-əşim edilmiş qəbiristanlıqda nə girir səmti qalib, nə də başqa bir işarə...

Talan edilən, nişənsiz ərazidə çəpbəş döyüklər, gözyaşı axıdır...

Nə qədər nalə çəkilsə də, bu ağıdan yer-göy titrəsə də, heyhat, gerçək budur...

28 illik istilənin dəhşətli mənzərəsi bütün hüznü ilə ilk olaraq burada görünür

- kəndin girişindəki qəbiristanlıqda...

Yaxşı vaxtlarda, bəxtəvər günlərdə də kəndə gələndə ilk olaraq əzizlərinin məzarlarını ziyarət edib, onların ruhu ilə söhbət edərdi, arxayınlaşardı, rahatlaşardı, sonra kəndə keçərdi...

Sonuncu dəfə burada 1992-ci ilin mayında, ataş, barış, qan qoxuyan bir yaz günü əzi və şəhid Şamilin dəfnində olmuşdu, təhlükəsizlik baxımından onda heç kəndə də buraxmamışdılar...

Tam 30 il sonra 2022-ci ilin mayında, hələ də həsrət, nisgil qoxuyan bir yaz günü, öz təbircə desək, "Göydə Allahın, yerdə isə Prezidentinin sayəsində" doğulmuş, böyüdüüyü kəndinə qayıtmışdı...

Uşaqlığına, keçmişinə, xatirələrinə, ən əsası, özünə qayıtmışdı...

Ağdama, Gülləbiya qayıtmışdı...



yərə bölünmüşdü. Vaxtilə qonşusu qaynatandan xahiş edir ki, onun həyati üçün öz ərazisindən bir yol açsın. O da "gor qonşusu yuyub, yol verməməsə olmaz" deyərək, öz həyatını ikiye bölüb. Belə kişilər olub Gülləblində... Bir qarış torpaq üçün qardaşların, qohumların indi bir-birlərinə qənim olduqlarını hər dəfə eşitdikcə, bu əhvalatı danışıram...

Onların OĞLU mənə həyatda ən böyük yaxşılığı etdi

Çatalardan Çıraqlıya doğru irəlilədikcə keçmişini yada salır ana...

Artıq Gülləblinə hər qarışım tanıyır, hər yerini özü nişan verir...

Bəli, düşmənlər ilk baxışında Gülləblini tar-mar edib, tanımaz hala salıb. Ancaq çox qısa zaman kifayətdir ki, bu obanın hər qarışını yenidən tanıyırsa...

Kəndə bağlı xatirələrinin bölüşən Ofelya Hüseynovaya Gülləblinə azad olunması xəbərini eşitdiyi anı da yada salır...

Noyabrın 9-u gecə eşitdik ki, Prezidentin çıxışı olacaq. 44 gün ərzində İlham Əliyev nə qədər çıxış etmişdisə, hamısına baxmışdım, özü də dəfələrlə... Qarabağlı bu çıxışlara böyək baxmay bilsən?!. Amma bu dəfə çıxışın artıq sübhə yaxın olmasından nə isə daha mühüm məsələ olduğunu anlamışdım.

Prezident düşmənin təslim olduğunu deyəndə, ardınca da söyləyəndə ki, Ağdam da bir güllə atılmadan azad olunacaq, inanmı, ürəyim sevincdən az qaldı dayansın...

Demək, Gülləblidə azad olunaçaqdı...

Kalvaller məhəlləsinə doğru istiqamət götürürük... Səadət Mehdiyeva 1956-cı ildə bu məhəllədə Allahverdi kişinin evində dünyaya gəlmişdir. Taleyini də qonşusu ilə - Cabbar kişi ilə birləşdirib. Ağdam şəhərinə köçüb, ev qurublar, 4 qız böyüdüblər, sonra isə... Ağrı-acılı köçkünlük illəri...

Danışmağa gözyaşları, hicriqləri imkan vermirdi...

Gülləblidən əvvəl Ağdam şəhərində evimizə ziyarət edirdim. Amma nə evimizi tapdım, nə də bir izini... Yalnız şəhər bəzən bəzən salınmış Gülləblidə bizim beton talvarın kiçik bir qırıntısını gördüm... O boyda evdəki kiçik bir kəsək...

Füzuli küçəsində yaşayırdıq. Cabbarla birgə böyük çətinliklə, zəhmətlə ev qurdurduq. Onun hər dəfəsində mənim də alın tərim vardı. Təminatlı həyatımız, döbdəbəri evimiz, güllü bülbül çağırın gözəl bağlarımız vardı, əksər ağdamızlı kimi...

Deyirdik, nə demirdim var ki... Həftənin azı iki günü Gülləbliyə gedərdik...

Tifaqımız birdən dağıldı, müharibə başladı. Aylar boyu atasın, bomba səslərinin altında yaşadığımız həyatımızda qəlpə izlərinin sayına hesab yox idi. Artıq Gülləblidə işğal olunmuşdu. 4 kiçik qızımızla son günə qayırmışdı...

Səhəri diri gözlə aqıdım. Nəvələrim Mehdiyə Kərimi yanına alıb babaları Kərimin məzarını ziyarətə gətdim. Onun sinədəşinə belə bir beyt həkk etdirmişdik:

"Doğmaları, əzizlərim, Sizə vada edirik mən, Nə fayda ki, bu dünyadan Ağdamınız, Gülləbliniz gədirəm mən, Torpağın yağlardan xilas günü, O dünyaya mənə xəbər göndərin ki, Dərdi-qəmi ata bilim, Heç olmasa məzarında rahat-rahat yata bilim..."

Sinədəşində yazılmış bu əgri ilə 13 il məzarında qovruldu kişi... İndi onu mustuluqlamağa getmişdim...

Ordan hər iki Şahidlər xiyabanına, sonra da Fəxri xiyabana gətdik... Zərifə xanımın məzarı başında Heydər Əliyev səmtə baxa-baxa dua edir, ağlayırdım. Birdən bir polis narahatlıqla bizə yaxınlaşdı. Dedim, oğul, narahat olma, bu kişiyə və xanımına dua edirəm, rəhmət diləyirəm ki, bu xalqa Qarabağı qaytaran qəhrəman OĞUL bəxş ediblər...

Ağdamlıların bir xasiyyəti var, minnətdarlıq edəndə, onun özünlə alqış deməzdən əvvəl, önlərinə rəhmət oxuyar, balalarına da dua edərək. Mən məşəri xanımam, ömür vəfa etsə, Həcc ziyarətini də əhd etmişəm. Hər halva çalanda, ibadətimdə Heydər Əliyevlə Zərifə xanımı əzizlərim sırasında yad edirəm.

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...



Zarafatlaşırlar, gülüşürlər, xatirələrinin sıraya düzülür, birdən hansısa kövrək moqam yada düşür, yeno də gözyaşları...

Ancaq bu dəfə gözyaşları Vətən torpağına damcılayır, Vətən qoxulu çiçəklərə düşür...

Bu torpaq, bu çiçəklər öz övladlarına, onların nəvələrinə, gözyaşlarına 30 il idi ki, təşnəydi, həsrət idi...

Bu tərtaimz gözyaşları ilə Gülləblidə öz üzərindəki mənfi ruhunu silirdi, təmizləyirdi, saflaşırıdı, 1992-ci ildəki halına qayıdırıdı...

Yarası ürəyimdə bir qara xal Gülləblidə...

Kalvaller məhəlləsinə doğru istiqamət götürürük... Səadət Mehdiyeva 1956-cı ildə bu məhəllədə Allahverdi kişinin evində dünyaya gəlmişdir. Taleyini də qonşusu ilə - Cabbar kişi ilə birləşdirib. Ağdam şəhərinə köçüb, ev qurublar, 4 qız böyüdüblər, sonra isə... Ağrı-acılı köçkünlük illəri...

Danışmağa gözyaşları, hicriqləri imkan vermirdi...

Gülləblidən əvvəl Ağdam şəhərində evimizə ziyarət edirdim. Amma nə evimizi tapdım, nə də bir izini... Yalnız şəhər bəzən bəzən salınmış Gülləblidə bizim beton talvarın kiçik bir qırıntısını gördüm... O boyda evdəki kiçik bir kəsək...

Füzuli küçəsində yaşayırdıq. Cabbarla birgə böyük çətinliklə, zəhmətlə ev qurdurduq. Onun hər dəfəsində mənim də alın tərim vardı. Təminatlı həyatımız, döbdəbəri evimiz, güllü bülbül çağırın gözəl bağlarımız vardı, əksər ağdamızlı kimi...

Deyirdik, nə demirdim var ki... Həftənin azı iki günü Gülləbliyə gedərdik...

Tifaqımız birdən dağıldı, müharibə başladı. Aylar boyu atasın, bomba səslərinin altında yaşadığımız həyatımızda qəlpə izlərinin sayına hesab yox idi. Artıq Gülləblidə işğal olunmuşdu. 4 kiçik qızımızla son günə qayırmışdı...

Səhəri diri gözlə aqıdım. Nəvələrim Mehdiyə Kərimi yanına alıb babaları Kərimin məzarını ziyarətə gətdim. Onun sinədəşinə belə bir beyt həkk etdirmişdik:

"Doğmaları, əzizlərim, Sizə vada edirik mən, Nə fayda ki, bu dünyadan Ağdamınız, Gülləbliniz gədirəm mən, Torpağın yağlardan xilas günü, O dünyaya mənə xəbər göndərin ki, Dərdi-qəmi ata bilim, Heç olmasa məzarında rahat-rahat yata bilim..."

Sinədəşində yazılmış bu əgri ilə 13 il məzarında qovruldu kişi... İndi onu mustuluqlamağa getmişdim...

Ordan hər iki Şahidlər xiyabanına, sonra da Fəxri xiyabana gətdik... Zərifə xanımın məzarı başında Heydər Əliyev səmtə baxa-baxa dua edir, ağlayırdım. Birdən bir polis narahatlıqla bizə yaxınlaşdı. Dedim, oğul, narahat olma, bu kişiyə və xanımına dua edirəm, rəhmət diləyirəm ki, bu xalqa Qarabağı qaytaran qəhrəman OĞUL bəxş ediblər...

Ağdamlıların bir xasiyyəti var, minnətdarlıq edəndə, onun özünlə alqış deməzdən əvvəl, önlərinə rəhmət oxuyar, balalarına da dua edərək. Mən məşəri xanımam, ömür vəfa etsə, Həcc ziyarətini də əhd etmişəm. Hər halva çalanda, ibadətimdə Heydər Əliyevlə Zərifə xanımı əzizlərim sırasında yad edirəm.

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Mehriban xanımınla birgə tezliklə Heydər toy-büsatını Şuşada qursun...

İndi də bax, bu müqəddəs Gülləblidən dua edirəm ki, biz qarabağlıları yenidən həyata qaytaran İlham Əliyevin balaalarını da Allah sevinli bəndələri kimi qorusun, övladları onun kimi min budaq olsun... İlayımdır bizim hər günümüzdə toy-büsatə çevirən İlham Əliyev qoy Meh

REGIONLAR



◆ Gəncə xəbərləri

Əhməd Cavad anılmışdır



Gəncədə Azərbaycan ədəbiyyatının görkəmli nümayəndəsi, şair, tərcüməçi, tanınmış maarifçi və ictimai xadim, Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himninin sözlərinin müəllifi Əhməd Cavadın 130 illiyinə həsr olunmuş yubiley tədbiri keçirilmişdir.

Tədbir iştirakçıları əvvəlcə "Uşaq və Yeniyetmələrə Dəstək" İctimai Birliyinin icra etdiyi "Rənglənmiş tarix" - Şuşa musiqiçilərinə məxsus səmərəli abidələrin qorunması və təbliği layihəsi çərçivəsində təşkil olunan sərgiyə baxmışlar. Azərbaycanın müstəqilliyi, suverenliyi və ərazi bütövlüyü uğrunda şəhadətə yüksələn Vətən övladları

nın əziz xatirəsi bərdəyənlik sükutu yad edildikdən sonra sözləri Əhməd Cavad, musiqisi dəhşətli bostəkər Üzeyir bəy Hacıbəyliyə məxsus olan Azərbaycanın Dövlət Himni səsləndirilmişdir.

Tədbirdə şairin nəvəsi Süleyman Axundzadə, nəticəsi Cavad Axundzadə, költürçüsü Nərgiz Əhməd qızı, "Cavad xan" Tarix Mədəniyyət Fondunun birinci vitse-prezidenti Müzəvil Həsənov çıxış edərək Əhməd Cavadın həyatından, ədəbi yaradıcılığından və ictimai-siyasi fəaliyyətindən söz açmışlar.

Yubiley tədbiri konsert proqramı ilə davam etmişdir.

Tibbi aksiyaya keçirilmişdir

Gəncədə Ulu Öndər Heydər Əliyevin anadan olmasının 99-cu ildönümü münasibətilə şəhid ailələri, müharibə əlilləri və iştirakçıları üçün tibbi aksiyaya keçirilmişdir.

Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyəti və Yeni Azərbaycan Partiyası şəhər təşkilatının təşkilatçılığı ilə keçirilən aksiyaya zamanı şəhərdəki bir sıra özəl tibb müəssisələrində şəhid ailələri, müharibə əlilləri və iştirakçıları üçün tibbi aksiyaya keçirilmişdir. Tibbi aksiyada şəhərdəki "Şans", "Yeni Gəncə", "Sağlam ailə", Memorial Hospital və "Bim Optik" tibb mərkəzləri iştirak etmişlər.



Aksiyaya çərçivəsində tibb müəssisələrində tərfəndən kardioloji, terapevtik, nevroloji, ginekoloji, hemotoloji, stomatoloji, oftalmoloji, eləcə də rentgenoqrafiya, elektrokardiografiya, EXO və USM müayinələri və qanın ümumi analizi, qanda şəkərin təyinatı aparılmışdır.

Gün ərzində davam edən aksiyadan 400 nəfərə yaxın şəhid ailəsi, müharibə əlili və iştirakçısı yararlanmışdır.

Sabir ƏLİYEV,
"Azərbaycan"

Nübar məhsul üçün Cəlilabada gəlin

Kəndlinin aylardan bəri intizarla gözlədiyi vaxt gəlib çatmışdır. Bilərsüvərdən çıxıb Cəlilabad-Masallı arasındakı indi köhnə yol adlandırılan şose ilə irəlilədikcə bunu hər addımda hiss edirsən.

Sahələrdə məhsul yağın olvan geyimli qız-gönlər yazın bu çağında rəngbərəng gül-çiçəyə bənzəyirlər. Onlar torpağa baş əyərək sanki yetişən nübar məhsullara görə minnətdarlıq edirlər.

İqlim şəraiti ilə əlaqədar ölkəmizin şimalında kartof və digər meyvə-tərəvəz cənuba nisbətən gec yetişir. Buna görə də ilin bu fəslində yetişən kartofun, demək olar ki, 80-85 faizi Rusiyanın müxtəlif şəhərlərinə göndərilir.

Nübar kartof daha baha qiymətə satıldığı üçün cəlilabaddılar onu əkib-becərməkdə yaxşı təcrübə toplamışlar. Aprel ayının ortaları - mayın birinci ongünlüyü arasında yığılan məhsul sellofan örtük altında yetişdirilir. Mayın 15-dən isə artıq açıq havada becərilən kartofun yığılması başlanır.

Cari ilin yanvar-fevral aylarında rayon üzrə ümumilikdə 5 min 450 hektarda kartof əkilmişdir ki, onun da 1350 hektarı örtükaltı əkinin payına düşür. Biz rayonda olarkən öyrəndik ki, həmin vaxtdakı tədarük edilən kartofun 1088 tonu Rusiya, 1500 tonu isə daxili bazarlara göndərilib. Cəlilabad Dövlət Aqrar İnkişaf Mərkəzinin bitkiçilik şöbəsinin müdiri Mübariz Nadirov xüsusi olaraq bir məsələni vurğulayıb dedi ki, kartofu, çiyələyi və ya digər kənd təsərrüfatı məhsulunu alan iş adamı həmin məhsulu Qida Təhlükəsizliyi Agentliyinin rayondakı xüsusi biolaboratoriyasında yoxlamadan keçirdikdən və lazımı sənəd əldə etdikdən sonra bazara çıxarmaq hüquq qazanır.

Onunla birlikdə bir neçə torpaq mülkiyyətçisi ilə görüşüb söhbət edirik. Məşq kənd sakini Mahmud Nadirovun dediklərindən məlum olur ki, 1,7 hektar sahəyə kartof əkib. "Mart ayında yağın qarın şaxtası kartofu bərk qorxudub. Buna görə də məhsul



biz istədiyimiz kimi alınmadı. Ancaq yenə də naşükür deyilik. Atalar demişkən, yoxdan kosa yaxşıdır. Şaxta bir gün deyil, daha çox davam etsəydi, vəziyyət necə olardı? İndi heç olmasa ümidliyik ki, çəkdiyimiz xərci çıxarıb, borcumuzu ödəyəcəyik". Müsahibimin dediyindən o da məlum olur ki, nübar məhsulun 1 kiloqramını 1-1,3 manata satırlar. Qiymətin bir azdan düşəcəyini nəzərə alaraq hər kəs öz məhsulunu bazara tez çıxarmağa çalışır.

Onunla qonşuluqda kartof yetişdirən fermer Rəzim Kərimov da məhsuldarlıqdan gileylidir: "Əkinçinin işi təbiətdən asılıdır. İl olur məhsul bol olur, il də olur heç çəkdiyini xərci götürür bilmirsen. Bu il o qədər də pis deyil, amma biz istədiyimiz kimi də deyil".

Digər bir yolla geri qayıdırıq. Yol-boyu hər tərəf kartof sahələridir. Fikirləşsən ki, bir neçə gündən sonra açıq havada yetişdirilən bu qədər məhsul ölkədə qoruyub saxlaya bilsək, yəni soyuducu anbarlarımız olsa, heç bir ölkədən idxal etməyə ehtiyac olmazdı.

Fermer Rafiq Rüstəmov ali təhsilli iqtisadçıdır. Sovetlər birliyi zamanında uzun müddət Cəlilabad broyler-quşçuluq fabrikində öz ixtisası üzrə işləyib. 2000-ci ildə rayonun Privolnoye kəndi ərazisində pay torpağında təsərrüfat yaradıb. İqtisadçı kimi qərara gəlib ki, torpaqla ülfət bağlasan, sahəni vaxtında və keyfiyyətlə əkib-be-

çəzənlərini bir müddət qardaş ölkədə yaşayıb, işlə daha əsaslı maraqlanıb, daha mükəmməl bilgilər əldə edib və ölkəyə qayıdandan ən yaxşı sortların şitillərindən alıb götürüb. Faydasını gözləyən əkin sahələrini genişləndiriblər. İmkanlı fermerlər Türkiyədən mütəxəssislər də dəvət ediblər. Beləliklə, çiyələyin yetişdirilməsi ilə məşğul olanların sayı getdikcə artır.

Çiyələyin də əsas bazarı Rusiyadır. Aprel ayının əvvəllərindən sellofan örtük altında yetişdirilən məhsul



cərsən, ondan fayda götürə bilsənsən.

Sonralar bir az da torpaq olaraq öz pay torpağına qoşub. Hazırda 4,5 hektar əkin sahəsi var. Bunun 2 hektarına çiyələk, 2 hektarına kartof, qalan 0,5 hektarına buğda əkib. Çiyələk yığılma artıq başlayıb. Bir neçə gündən sonra isə açıq hava şəraitində becərdiyi kartofu çıxaraçağını, buğda sahələrindən də yüksək məhsul gözlədiyini bildirir. Satışa verdiyi çiyələyin qiymətindən razı qaldığını, hər kiloqramını sahədən alıcılara 2 manata verdiyini deyir.

Qeyd edək ki, çiyələyin kütləvi şəkildə əkilib-becərməsinə kolxoz-sovxo təsərrüfatı dağıldıqdan sonra başlanılıb. O vaxta qədər az adam onu həyotəni sahəsində əkirdi. Torpaqlar kəndlilərə verildikdən sonra hər kəs sərbəst şəkildə nə əkib-becərməyini özü müəyyənləşdirib. Bir neçə adam məhsuldar sort əldə etmək üçün Türkiyəyə gedərək şitillər götürüb, həm də bu bitkinin becərməsinə, yetişdirilməsinə qaydalarını yaxşı öyrənib. Hətta

lun 200 tondan çoxu Rusiya Federasiyasının bazarlarına, 70 ton isə daxili bazarlara göndərilib.

Hazırda rayon üzrə 590 hektardan artıq çiyələk sahəsi var. Həmin sahələrdə İtaliya, Türkiyə, ABŞ-dən gətirilən "Nurano", "Manteroy", "Kabrillo", "Kleri" və başqa sortlar əkilir.

Çiyələyin digər üstünlüyü onun çoxillik bitki olmasıdır. Əkdikdən sonra 4-5 il məhsul əldə edirsən. Lakin düzgün becərmək, qayğısına qalmıq şərtlə.

Cəlilabada kənd təsərrüfatının digər sahələrində, eləcə də üzüm bağlarında becərmə işləri davam edir, bostan-tərəvəzə yaxşı qulluq olunur. Yaxın günlərdə isə sarımsaq yığılma başlanacaq. Taxıl biçinmə hazırlıqla əlaqədar kombaynlar, əlavə texnikalar təmir edilib saz vəziyyətə gətirilib. Bir sözlə, indi hər bir kəndlini səhər gün çıxandan axşam gün batana kimi sahədə görürsən.

Seyran CAVADOV,
"Azərbaycan"

Əkinçinin su problemi yoxdursa...

Aqrar rayon olan Qusarda artıq yaz suvarmasına başlanılıb. Fermerlər yaxşı bilirlər ki, kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalının artırılması bilavasitə su suvarmadan çox asılıdır. Üstəlik, havalar qızdıqca suya olan tələbat da artır.

Qusar Suvarma Sistemləri İdarəsi 3 suvarma sistemini birləşdirir. Qusar çay, Samur çay və SAK (Samur-Abşeron kanalı) sistemlərindəki mövcud 1580 kilometrlik təsərrüfatlararası, daxili arx və kanallarla 29 min hektardan çox sahə suvarılır.

Cari ilin əvvəlindən mövcud su ehtiyatlarının istifadəçilərə itkisiz çatdırılması üçün arx və kanallarda təmizlik işləri aparılıb. Kol-kos və lildən təmizlənmiş su xətləri bir çox ərazilərdə əsaslı təmir edilib, itkiyə yol verməmək üçün torpaq kanallarına beton üzülük çəkilib. Hazırda həmin işlər davam edir. Uzunluğu 42 kilo-



metr olan torpaq məcralı Yuxarı Zeyxur magistral kanalı və ondan qidalanan daşıyıcı arklar rekonstruksiya olunaraq beton lövhəli su arklarına çevrilib. Yeri gəlməşkən qeyd edək

ki, beton arklarla daşınan su torpağa sızır və uzaq məsafəyə itkisiz çatır. Yaxın gələcəkdə bütün daxili kanalların da betonla əvəzlənməyi nəzərdə tutulub.

Şoranlaşmanın qarşısını almaq üçün tədbirlər görülür

Mil-Qarabağ və Aşağı Şirvan kollektorlarının İstismarı İdarəsi 6 rayona xidmət edir. İdarənin xidmət etdiyi kollektorun uzunluğu 5 min kilometrə yaxındır.

Hər il idarənin texnikaları vasitəsilə kollektor-drenaj şəbəkələrində lildən təmizləmə işləri həyata keçirilir ki, bununla da torpaqların şoranlaşmasının qarşısı alınır. 2021-ci ildə illik plana əsasən Zərdabda, Kürdəmirə və Ağsu rayonu ərazisində sukeçiricilər əsaslı təmir edildi. Bundan başqa, 78 hidrotexniki qurğu, 2 hidrometrik post və 5 meliorativ nasos stansiyasında da cari təmir işləri yerinə yetirilib. Ötən il ümumi olaraq kollektorlarda 1600 min kubmetrə yaxın lildən təmizləmə işləri görüldü.

Meliorasiya və Su Təsərrüfatı Açıq Səhmdar Cəmiyyəti bildirdi ki, mütəmadi olaraq kollektorların lildən təmizlənməsini həyata keçirən Mil-Qarabağ və Aşağı Şir-

van Kollektorlarının İstismarı İdarəsi balansında olan 5 ödəd nasos stansiyası vasitəsilə qurut sularını ərazilərdən kənarlaşdırır. Bu nasos stansiyaları hesabına ilin əvvəlindən bu günə qədər 266 min kubmetr qurut suları ərazilərdən kənarlaşdırılıb. Ümumiyyətlə, 2022-ci ilin birinci rübü ərzində Kürdəmir rayonu ərazisində olan kollektorlarda 72 min kubmetr, Zərdab rayonu ərazisində 62 min, Ağsu rayonu ərazisində 45 min kubmetr lildən təmizləmə işləri yerinə yetirilib. Ümumilikdə isə idarə kollektorlarda 179 min kubmetr lildən təmizləmə işləri həyata keçirib.

Qeyd edək ki, Mil-Qarabağ və Aşağı Şirvan Kollektorlarının İstismarı İdarəsi Yevlax, Bərdə, Zərdab, Kürdəmir, Ağsu və Ağcabədi rayonlarında kollektorların lildən təmizlənməsini təmin etməklə bərabər, balansında olan meliorativ obyektlərə də xidmət edir.

Rayon ərazisində 42 subartezian quyusu da var. Bu il daha 3 quyunun qazılması planlaşdırılıb. Ümumiyyətlə, Qusarda suvarma sularının qənaətlə verilməsi, onun tələbatı uyğun bölüşdürülməsi üçün tədbirlər planı hazırlanıb. Məqsəd odur ki, hər bir torpaq istifadəçisi su qıtlığı yaranmasın deyərək qənaətlə istifadə etməyin gərəkliliyini bilsin, sudan səmərəli istifadəni ön plana çəksin. Həmçinin dərək etsin ki, suvarma zamanı suyun həddən artıq verilməsi bitkilərin inkişafı üçün ziyanlı qaşsaq əmələ gətirir. Bununla da torpağın su sızdırma qabiliyyəti aşağı düşür. Həm də suvarma suyu münbit qatı yuyub aparır. Belə hal daha çox mali sahələrdə baş verir. Qusarda əkilən torpaqların yarımından çoxu isə dağlıq ərazilərdədir. Ona görə suvarma işçiləri belə qaydalara düzgün riayət etməlidirlər.

Yayda suvarma zamanı Samur və Qusar çaylarının səviyyəsi bir qədər aşağı düşür. Bu zaman çətinlik yaranmasın deyərək növbəlik prinsiptən istifadə edilir. Yaxın gələcəkdə bu problem də həllini tapacaq. Belə ki, Qusar çayının Kuzun kəndi ərazisində böyükhəcmli su anbarının tikintisi planlaşdırılıb.

Hazırda suvarma işçiləri təsərrüfat sahələrində fermerlərlə, kənd sakinləri ilə görüşlər keçirirlər. Şikayətlər dinlənilməklə yanaşı, təsərrüfatlarda aqrotexniki qaydalara düzgün riayət edilməsi də nəzərdən keçirilir.

İndi çayların suyu boldur. Suvarmanın əsas zamanı isə qarşıdadır. Qusarlı kəncilər inanırlar ki, əvvəlki dövrlərdə olduğu kimi, bu il də su problemləri olmayacaq.

Akif ƏLİYEV,
"Azərbaycan"

Kümçülərin əsas stimulu yaxşı qazandır



Aqrar sektorun gəlirli sahəsi olan baramaçılığa Goranboyda da maraq xeyli artmışdır. Artıq 6 ilə yaxındır ki, goranboylular baramaçılıqla məşğul olurlar.

Keçən il 6000 kiloqram barama istehsal edən rayon kümçüləri cari il bu rəqəmi artırıb, qazandıqlarına məqsəd qoymuşlar.

Hazırda rayonda 46 kənd üzrə 91 kümçü ilə müqavilə bağlanmışdır. Müqaviləyə əsasən onlara 140 qutu barama qurdu verilməmişdir. Barama qurdlarının yemləndirilməsində heç bir problem yoxdur. Rayon ərazisində əkilən 27 min tut tingi artıq barə düşmüşdür. Keçən il Çin Xalq Respublikasından gətirilmiş məhsuldar tut tingiləri Qızılçacı, Səmədabad, Faxralı, Xan Qorvənd və digər kəndlərdə əkilmişdir.

Xan Qorvənd kəndinin sakinləri baramaçılığa daha çox maraq göstərirlər. Hazırda kənddə 4 mindən çox əhali yaşayır ki, onun da yarımından çoxu kənd təsərrüfatının digər sahələri ilə yanaşı, baramaçılıqla da məşğul olur. Yeni Yol kəndində də barama saxlayanların sayı il-

dən-ile artır. Bu il kəndin 8 sakinli 10 qutu barama qurdu götürmüşdür. Kənd sakinləri Rafiq Babayev, Elməddin Babayev və Fuad Cəlilov baramaçılıqla zəngin təcrübə toplamışlar. Yem sardan elə bir problemləri yoxdur. Həm yeni salınmış tut bağında, həm də kənd ətrafında əvvəllər əkilmiş tut ağaclarında istənilən qədər yarpaq var. Kənd sakinləri qərara

almışlar ki, bu il 600 kiloqramdan çox barama təhvil versinlər.

Əlirzalı kəndində də təcrübəli baramaçılar çoxdur. Bu il kənd sakinləri 6 qutu barama qurdu götürmüşlər. Onlar 240 kiloqram barama təhvil verməyi qarşılarına məqsəd qoymuşlar. İlqar Abbasov, Həmid Əliyev, Faiq Quliyev, Sənan Salahov, Mərdan Əliyev və başqaları götürdükləri barama qurdlarını xəstəliklərdən qorumaq üçün həyotəni sahələrində hər cür şərait yaratmışlar. Xüsusilə havaların soyuq keçən dövrlərində barama qurdları saxlanan otaqlarda sabit hərəratı saxlamaq üçün qabaqcadan hazırlıq işləri görmüşlər.

Onu da qeyd edək ki, rayon icra hakimiyyətinin nümayəndələri və Aqrar İnkişaf Mərkəzinin mütəxəssisləri rayonda baramaçılara diqqət və qayğıkeşlik göstərirlər. Onlar tez-tez kümçülərlə görüşür, mövcud vəziyyəti nəzərdə saxlayırlar. Yeri gəldikdə problemlərin həllində onlara kömək göstərirlər.

S.ƏLİYEV,
"Azərbaycan"



Qərb ölkələri Rusiya neftindən imtina etməkdə qərarlıdırlar

Avropa İttifaqı enerji təhlükəsizliyi üçün uzunmüddətli strategiya hazırlayır



Avropa İttifaqının energetika nazirləri Rusiyanın Polşa və Bolqarıstana qaz tədarükünü kösmək qərarının nəticələrini müzakirə ediblər. Qeyd edilib ki, Avropa İttifaqı dövlətləri enerji təhlükəsizliyini gücləndirmək üçün uzunmüddətli strategiya hazırlayır. Onlar payıza qədər qaz anbarlarını maksimum həddə çatdırmaq niyyətindədirlər. Hazırda bu, 32 faiz təşkil edir.

Bununla yanaşı, Avropa İttifaqı ölkələri Rusiya neftindən mərhələli şəkildə imtina etməyi nəzərdə tutur. Bu təklifin əsas əleyhdarlarından biri olan Almaniyaya artıq bununla razılıq.

Al ölkələri "qaz məsələsi"ni həll edirlər

Son məlumata əsasən, Yunanıstan-Bolqarıstan yeni qaz kəmərinin (ICGB) tikintisi yolda başa çatacaq. Bildirilir ki, ICGB ildə 3 milyard kubmetr qaz nəql edəcək və bu həcmi 5 milyarda çatdırılmasa nəzərdə tutulur. 240 milyon avro dəyərində olan layihə mövcud Avropa təchizat zəncirini tamamlamaq məqsədi daşıyır.

AVAX Group şirkətinin nümayəndəsi Corc Tasakosun dediyinə görə, "ICGB - Yunanıstan-Bolqarıstan İnterconnectoru" Yunanıstan boru kəməri sistemindən to-

bii qazı Bolqarıstan boru kəməri sistemini ötürəcək yüksək təzyiqli polad boru kəməridir.

Bu arada Bolqarıstanın Baş naziri Türkiyədən Rumıniyaya qaz nəqli məsələsini gündəmə gətirib. Bolqarıstanın Rumıniyaya qaz almaq perspektivini nəzərdən keçirir.

"Euronews" telekanalının xəbərinə görə, Polşa və Çexiya Stork II qaz kəmərinin tikintisi ilə bağlı danışıqları bərpa edəcəklər.

Polşa və Litvanın yeni qaz kəməri

Bu günlərdə Polşa və Litva Baltikyanı ölkələri Al-nin ümumi enerji bazarına inteqrasiya edəcək və Rusiya tədarükündən asılılıq azaldacaq GIPL ("Gas Interconnection Poland-Litva") qaz kəmərinin işə salıb.

Litva, Polşa, Latviya prezidentlərinin, eləcə də energetika üzrə Avropa komissarının iştirak etdiyi açılış mərasimi Vilnüsə şimal-qərbdə yerləşən Jaunyuni qaz-kompressor stansiyasında baş tutub.

Litva Prezidenti Gitanas Nausėda bildirib ki, bu layihə dost ölkələrin enerji müstəqilliyini möhkəmləndirir və Şərqdən gələn siyasi təzyiqlərə, enerji şantajına qarşı müqaviməti gücləndirir. Onun dediyinə görə, yeni qaz kəmərinin Klaypedadakı təbii maye qaz terminalı ilə əlaqəsi var və yaxın günlərdə yeni boru kəməri ilə Polşaya nəql olunacaq.

Elbanın mənəbində üzən qurğunun tikintisinə başlanılıb

Oksford Enerji Tədqiqatları İnstitutunun tədqiqatçısı Katya Yafimovanın fikrincə, Litva-Polşa şəxələndirmə modeli digər Avropa ölkələri üçün uyğun olmaya bilər. Litvanın bacardığı iş digər Avropa ölkələri üçün universal fəaliyyət planı deyil, çünki Almaniya və ya İtaliyanın Rusiya qazından enerji asılılığı daha çox olduğu üçün bu ölkələrin belə imkanı yoxdur.

Buna baxmayaraq, Ukraynada davam edən hadisələrin iki ayı ərzində Almaniya Rusiyadan idxal olunan qazın həcmi 20 faiz (55 faizdən 35 faizə) azalmaqna nail olub. Qeyd edək ki, 3 ay öncə bəzi Avropa ölkələri Rusiya qazından 100 faiz asılı idi.

Almaniyanın iqtisadiyyat naziri Robert Habeck təbii maye qaz tankerlərini qəbul etmək üçün ölkədə ilk üzən qurğunun tikintisinə başladığını açıqlayıb. Ümumilikdə Elbanın mənəbində və Baltik sahillərində 4 rezaifikasiya terminalının işə salınması planlaşdırılır.

Rizvan CƏFƏROV,
"Azərbaycan"

"Biz müharibə yox, sülh istəyirik"

Ermənistanla Azərbaycanla danışıqlara təcili başlamağı tələb edənlərin sayı artır

Ermənistanla üç həftəyə yaxındır davam edən etiraz aksiyaları artıq daha gərgin və həlledici mərhələyə qədəm qoymağa başlayıb. Etirazçılar baş nazir Nikol Paşinyanın devrilməsində, sonuncu isə güc yolu ilə olsa belə, tutduğu postu saxlamaqda israrlıdır. Bu isə artıq ölkədə başlanan vətəndaş savaşının miqyasının genişlənməsini qəbul etməyə məcbur edir.

Etirazların növbəti günü müxalifət fəalları parlamentin vitse-spkirini İlxan Saqatyanın başçılığı ilə İrəvanda küçələrin birini bağlayıblar. Aksiya iştirakçıları polis xilası etməyə çalışıblar. Bundan sonra polis etirazçıları saxlamağa başlayıb. Onlar hökumət əleyhinə şüarlar səsləndirir və baş nazir Nikol Paşinyanın istefa verməsini tələb edirlər.

Ermənistanın 70-ə yaxın ictimai-siyasi fəali isə maraqlı bəyanat imzalayıb. Ölkənin tanınmış ziyalıları, mədəniyyət və incəsənət xadimləri, jurnalistlərinin imza etdiyi bəyanatda bildirilir ki, Paşinyanın keçmiş hərbi xuntanın tələsinə düşüb. Türkiyə və Azərbaycanla münasibətləri bərpa edilməsinə, ölkəni uçurumdan xilas etmək mümkün olmayacaq. "Ermənistanın hazırkı siyasi rəhbərliyi illər əvvəl ölkəyə başlıq olmuş şəxslərin siyasi tələsinə düşüb. İndiki vəziyyətdə ölkəni iqtisadi blokadadan çıxarmaq və inkişaf etdirmək üçün qonşularla münasibətlərin yaxşılaşdırılması əsas şərtdir. Ermənistan Türkiyə və Azərbaycanla münasibətləri bərpa etməlidir. Əks halda ölkəni uçurumdan xilas etmək mümkün olmayacaq. Müxtəlif siyasi partiyaların Qarabağla bağlı mövzu ətrafında spekulasiyalara əl atması hakimiyyətə gəlmək məqsədi güdür. Onların istəyi vətəndaş



müharibəsinin başlamasıdır. Biz müharibə yox, sülh və yaşamaq istəyirik. Biz minlərlə erməninin düşüncələrini dilə gətiririk. Ermənistan rəhbərliyindən tələbimiz Qarabağ məsələsini sülh yolu ilə həll etməkdir. Biz sülhün qələbəsinə bayram etmək istəyirik".

Ermənistanla müxtəlif zümrələr olan insanlar ölkədəki hadisələrin təxribat və hakimiyyət uğrunda mübarizə olduğunu anlaşırlar. Onlar yaxşı başa düşürlər ki, ölkəni uçurumdan xilas etmək üçün revanşist ideyalardan uzaqlaşmaq və reallıqları qəbul etmək lazımdır.

Bu arada məlum olub ki, erməni lobbisi də Paşinyana qarşı çıxanlarla birlikdədir. Belə ki, ABŞ-ın Kaliforniya ştatının Los-Anceles şəhərində yaşayan erməni icmasının bir qrupu Paşinyanın istefasını tələb edib. Erməni lobbisinin təmsilçiləri Ermənistan polisini İrəvanda keçirilən aksiya iştirakçılarına zor tətbiq etməməyə çağırıblar.

Ermənistanla yüksələn siyasi gərginlik fonunda artan xarici bəzərlər də İrəvana müsbət heç nə vətəndir. Əksinə, beynəlxalq təşkilatlar, müxtəlif xarici dövlətlər Ermənistanı yeni bəzərlər verilməsinə indiyə qədər ehtiyatla yanaşırlar. Çünki Ermənistan əvvəl aldığı xarici bəzərlərin qaytarılmasında böyük çətinliklər yaşayıb, eyni zamanda bu ölkənin həmin bəzərlər əvəzinə vətəndəşlər digər hər hansı resursu yoxdur. Əksər dövlət nüvəsisələri isə xarici bəzərlər əvəzinə çoxdan əcnəblərin, əsasən də Rusiya şirkətlərinin əlinə keçib. Yeri gəlmişkən, qeyd edək ki, həmin nüvəsisələrin çoxu həm də fəaliyyətsizdir və yaxın perspektivdə işə düşmələri gözlənilir.

Aprəl ayında Ermənistanın istehlak bazarında inflyasiya mart ayı ilə müqayisədə 2,3 faiz təşkil edib. Qeyd olunur ki, aprəl ayında mart ayı ilə müqayisədə ölkənin bütün şəhərlərində istehlak qiymətləri 1,9-2,5 faiz artıb, ən yüksək inflyasiya Qafanda qeydə alınıb. İrəvanda isə istehlak qiymətləri 2,4 faiz artıb. Bu ilin aprəl ayında mart ayı ilə müqayisədə ərzaq və alkooluzs içkilərin inflyasiyası 4 faiz artıb. Statistika Komitəsinin məlumatına görə, aprəl ayında mart ayı ilə müqayisədə çörəyin qiyməti 1,7 faiz artıb. Unun qiyməti 2,9 faiz, makaron məmulatının qiyməti isə 7,3 faiz bahalaşdı.

İndi Ermənistanla belə hesab olunur ki, mövcud problemlərin meydana gəlməsi və dərinləşməsində Paşinyanın iqtidarının yarıtmaz siyasəti əsas rol oynayır. Nikol Paşinyanın isə ona qarşı yönəlmiş təhdidləri güc yolu ilə aradan qaldırmaq istəyir. Bu isə o deməkdir ki, Ermənistanı qarşdakı dövr ərzində hələ də ağır günlər gözləyir.

Elçin CƏFƏROV,
"Azərbaycan"

OXUCULARIN NƏZƏRİNƏ! "AZƏRBAYCAN"

qəzetinə 2022-ci il üçün
abunə yazılış kampaniyası davam edir!

Abunə respublikanın bütün poçt şöbələri tərəfindən aparılır.
Eyni zamanda aşağıda göstərilən mətbuatçıyı qurumlarına müraciət edə bilərsiniz:

"Azərpoçt" MMC	(012) 598-49-55, (051) 225-02-13
"Qaya" firması	(012) 566-77-80, (050) 214-40-53
"Region Press" MMC	(055) 316-79-01, (050) 316-79-01
"Səma-M" MMC	(012) 594-09-59
"Ziya" LTD	(012) 497-76-96, (050) 306-77-22
"Pressinform" MMC	(012) 598-49-52, (070) 340-01-00
"City press" MMC	(055) 819-09-26

1 illik	124,80 (yüz iyirmi dörd manat səksən qəpik) manat
6 aylıq	62,40 (altmış iki manat qırq qəpik) manat
3 aylıq	31,20 (otuz bir manat iyirmi qəpik) manat

Hörmətli oxucular!
Abunə ilə bağlı hər hansı bir problemlə
üzlaşsanız, redaksiyaya (012) 539-59-33 nömrəli
telefonla zəng vura bilərsiniz.

ABUNƏ YAZILMAĞA TƏLƏSİN!

"Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi" QSC
gəmilərində quraşdırılan radionaviqasiya avadanlıqları üçün
ehtiyat hissələrin satın alınması məqsədilə
açıq müsabiqə elan edir

Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər www.asco.az səhifəsinə daxil olmaqla elanlar bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı məlumatı əldə edə bilərlər. Müraciət üçün son müddət 17 may 2022-ci il saat 17:00-dəkdir.

Ünvan: AZ1003, Bakı şəhəri, M.Useyinov küç., 2.
Əlaqə telefonu: (012) 404-37-00, daxili:1016.

Tender komissiyası

Pandemiya bitmək bilmir

Bəzi ölkələr qadağaları ləğv edir, digərlərində isə yoluxma yenidən artır

Bir göz qırpmında dünyaya dəhşətli bir bəla kimi yayılan koronavirus mövcud yaşayın şərtlərini kökləndirib dəyişərək sanki yeni bir başlanğıca səbəb oldu.

İnsanların ölümlə qalın arasındakı vəziyyətə sməğa çəkilməsi, virtual insiyotin daha çox artması və bütün sahələrdəki fəaliyyətin yeni çəşidli imkanlarla davam etdirilməsi bu başlanğıcdan meydana gələn əlamətlər idi. Hazırda isə dünya pandemiya dönmündən əldə etdiyi yenilik və çıxarılın nəticələrlə yaşayın davam edir.

Avropada vəziyyət qənaətbəxşdir

Dünya ölkələrinə nəzər saldıqda təbiiq edilən məhdudiyətlərin artıq yox heddində olduynu görmək mümkündür. Maska qadağı, peyvənd sertifikatının tələb edilməsi, əyləncə məkanlarında və səyahətlər zamanı zoruri olan tələblər Avropada tarixə qovuşub.

Ancaq yoluxma sayı artdığı, yenidən hər hansı təhlükə ehtimalının müşahidə edildiyi təqdirdə hər bir qabaqlayıcı tədbir yenidən qüvvədə olacaq. Bunların sırasında hətta Danimarka COVID-19 peyvəndi programını dayandıran ilk Avropa ölkəsi olub. Ölkənin Milli Səhiyyə Şurası yazın gəlişi və mövcud vəziyyətin müsbət tendensiyasından yola çıxaraq bu addımın atıldığını vurğulayıb. Həminin bildirilib ki, infeksiyaların artacağı və yeni variantların yayılma bələyici ehtimalı daha çox gözlənilən vaxtda - payızda programın təbiiqəni yenidən başlanıla bilər.

Avropa İttifaqının səhiyyə nümayəndəsi Stella Kyriakides dünyanın pandemiyanın yeni mərhələsinə daxil olduğunu söyləyib. O qeyd edib ki, 2 ildə virusla tanışlıq və inkişaf yolu şəxəli irəliləmələr meydana gətirsə də, virusun səbəb ola bələyici növbəti fəsadların necə qarşılana-

cağını düşüncə tədbirlər planı hazırlanmalıdır. Bu mərhələdə artıq qərar vermək nisbətən asan və effektiv olacaq. S.Kyriakides həmçinin 90 milyondan çox Al vətəndaşının peyvənd olunmamış qaldığı qeyd edərək gücləndirici doza kampaniyasının təşviqinə səsləyib.

Bəzi ölkələrdə təhlükə
hələ də sovuşmayıb

Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatı son açıqlamasında 2 ildə təxminən 15 milyon insanın COVID pandemiyası və onun yaratdığı fəsadlardan öldüyünü bildirib. Ölənlərin əksəriyyəti Cənub-Şərqi Asiya, Avropa və Amerika qitəsində olub. Lakin o da açıqlanıb ki, bəzi ölkələrdə ölənlərin sayı qeydə alınnlardan da çox ola bilər.

Hazırda təhlükə altında olan, yoluxma saylarının artdığı dövlətlər də var. Son vaxtlarda artımın ən çox sədələri Çində gəlib, Şanxayda təbiiq edilən qapanmalar vəziyyəti bariz izah edir. Həftələrlə davam edən karantin rejiminin ardından mərhələli tədbirlər qismən müsbət nəticələrini verib. Qeydlərə əsasən, yoluxma halları nisbətən azalıb, ölüm faktları xüsusilə yaş 60-dan yuxarı şəxslərdə və peyvənd olunmayanlarda müşahidə edilib.

Paytaxt Pekində isə mübarizə tədbirləri genişləndirilib. Bir sıra sahələrin fəaliyyətinə (restoran, ticarət mərkəzləri və s.) qoyulan qadağaların müddəti uzadılib. Yoluxma göstəriciləri 2 rəqəmli ədəddə ifadə olunsada, Çində yoluxuculuq qabiliyyəti yüksək olan "Omikron" ştamının sürətlə yayılma ehtimalı narahatlıq doğurur.

İtaliyada COVID-19-a təkrar yoluxma halları artıb. Təkrar yoluxma əsasən qadınlar, tibb işçiləri, peyvənd olunmayan və ya on azı bir doza peyvənd edilənlərdə müşahidə olunub. Bununla da ötən

həftə ilə müqayisədə göstəricilər 5 faiz yüksəlib.

Peyvəndlənmə uğurlu
nəticəyə səbəbdir

Hazırda 3 dozanın zəruriliyyəinə dair peyvənd təbiiqəni həyata keçirilsə də, bəzi ölkələrdə bu say artıq 4 olub. Hətta İngiltərədə aparılan sınaqlara görə, dördüncü doza gücləndirici peyvəndlər xüsusilə 70 yaşdan yuxarı insanlarda koronavirusa qarşı müdafiəni artırır. Böyük Britaniya alimləri qeyd edirlər ki, bu gedişə payızda gözləniləndən artıq müsbət nəticə ilə qarşılaşmaq mümkün ola bilər.

Son vaxtlarda koronavirusun hakimlik etdiyi ştam "Omikron" və onun alt variantı olan BA.2-dir. Bu alt variant da növbəti bir növü - BA.2.12.1-i yaradıb. Yeni növ və yoluxma aprəl ayının əvvəlində 7 faiz idisə, indiyə qədər yüksəlib. BA.2 alt variantını şərh edən Ağ evin tibb müşaviri, doktor Entoni Fauci yeni variantın "Omikron"dan 50 faiz daha çox və sürətli ötürüldüyünü qeyd edib.

Ölkəmizə gəldikdə isə artıq bir neçə müddətdir ki, yoluxma halları tək rəqəmlidir. Belə uğurlu halın əsasını isə peyvəndlənmə təşkil edir. Azərbaycanda bu günə qədər vurulan vaksinin ümumi sayı 13 milyondan çoxdur. Kütləvi immunitetin formalaşmasında başlıca rol oynayan peyvəndlənmə koronavirusu həyatımızda nisbətən bizdən kənarlaşdırıb. Getdikcə mutasiyaya uğrayan virus artıq ənənəvi qripin başqa bir forması kimi xarakterizə edilir. Lakin koronavirusun öldürücü xüsusiyyəti, sonradan səbəb olduğu fəsadları unudulmamalı, mövcud müdafiə tədbirləri daim gücləndirilməlidir.

Aydan XƏLİLOVA,
"Azərbaycan"

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN!

"Azərbaycan" qəzeti redaksiyasının kollektivi veteran jurnalist

MƏZAHİR SÜLEYMANZADƏNİN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznü başsağlığı verir.



BAŞ REDAKTOR

Bəxtiyar
SADIQOV



Ünvan

AZ 1073, Bakı şəhəri,
Mətbuat prospekti,
529-cu məhəllə, 11 mərtəbə
e-mail:
secretary@azerbaijan-news.az
az.reklam@mail.ru
azerbaijan-news@mail.ru
www.azerbaijan-news.az

Telefonlar

Qəbul otağı - 539-68-71,
Baş redaktor müavini - 538-86-86, 434-63-30,
539-72-39,
Məsul katib - 539-43-23,
Məsul katib müavini - 539-44-91,
Parlament və siyasət şöbəsi - 539-84-41, 539-21-00,
İqtisadiyyat şöbəsi - 538-42-32, 538-35-55,

Beynəlxalq həyat, idman
və informasiya şöbəsi - 539-63-82, 432-37-68
Humanaitar siyasət şöbəsi - 538-56-60
İctimai əlaqələr şöbəsi - 539-49-20, 538-31-11,
Fotoillüstrasiya şöbəsi - 538-84-73,
Kompüter mərkəzi - 538-20-87,
Mühasibatlıq - 539-59-33

Qeydiyyat nömrəsi 1

"Azərbaycan" qəzetinin
kompüter mərkəzində
yığılıb sahifələnməsi,
"Azərbaycan Nəşriyyatı" MMC-də
çap edilmişdir

Rəsmi sənəd və çıxışlarda
söylənilənlərlə bərabər,
dərəcə üçün göndərilən digər
yazılarda fikirlər də
Azərbaycan dövlətinin
mənafeyinə uyğun gəlməlidir
Əyləmələrə cavab verilmir
və onlar geri qaytarılmır

Gündəlik
qəzet

Tiraj 5971
Sifariş 1305
Qiyməti 40 qəpik